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NESTE QIL

Neste Oilin tilinpaatostiedote 2013

Vahva koko vuoden tulos, vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 70 prosenttia

Vuosi 2013 lyhyesti:

Vertailukelpoinen liikevoitto oli 604 miljoonaa euroa (2012: 355 mil].)

Kokonaisjalostusmarginaali oli 9,60 dollaria barrelilta (2012: 10,17/bbl)

Liiketoiminnan rahavirta oli 839 miljoonaa euroa (2012: 468 milj.)

Keskimaarainen sijoitetun padoman tuotto (ROACE) oli 11,8 % (2012: 5,0 %)

Velan osuus kokonaispddomasta joulukuun lopussa oli 30,0 % (31.12.2012: 43,2 %)

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 1,92 euroa (2012: 0,70 euroa)

Hallitus esittaé osingoksi 0,65 euroa osakkeelta (2012: 0,38), eli yhteensd 167 miljoonaa euroa (2012: 97 mil;.)

Neljas neljannes lyhyesti:

e Vertailukelpoinen liikevoitto oli 164 miljoonaa euroa (Q4/2012: 77 milj.)
e Kokonaisjalostusmarginaali oli 9,53 dollaria barrelilta (Q4/2012: 10,99/bbl)
e Liiketoiminnan rahavirta oli 629 miljoonaa euroa (Q4/2012: 327 milj.)

Toimitusjohtaja Matti Lievonen:

"Neste Oilin vuosi 2013 oli erittdin hyva. Vertailukelpoinen liikkevoitomme nousi 604 miljoonaan euroon ja
pienensimme velan osuutta kokonaispadomasta vahvan kassavirran ansiosta.

Uusiutuvissa polttoaineissa tama oli ensimmainen taysi toimintavuosi, jolloin tuotantolaitokset kavivat taydella
kapasiteetilla. Segmentti onnistui kasvattamaan liikevaihtoaan ja asiakaskuntaansa erityisesti Yhdysvalloissa ja
laajensi myyntidan uudelle markkina-alueelle Australiaan. Marginaalit olivat kesalla erittdin vahvat seka
Euroopassa etta Pohjois-Amerikassa, mutta heikkenivat loppuvuonna. Jate- ja tdhderaaka-aineiden osuutta
kasvatettiin menestyksekkaasti 52 prosenttiin kaikista uusiutuvista raaka-aineista. Uusiutuvien polttoaineiden
koko vuoden vertailukelpoinen liikevoitto oli 273 miljoonaa euroa, kun se vuonna 2012 oli 56 miljoonaa euroa
tappiollinen.

Vahvan alkuvuoden jalkeen Oljytuotteiden viitejalostusmarginaali alkoi laskea ja oli koko vuoden aikana
keskimaarin matalampi kuin vuonna 2012, kun o&ljytuotteiden kysyntd Euroopassa oli heikohkoa ja lisaa
jalostuskapasiteettia otettiin kayttddn Lahi-idassa ja Aasiassa. Porvoon ja Naantalin jalostamoiden tuottavuus oli
hyvélla tasolla, mika osaltaan kasvatti lisijalostusmarginaaliamme. Oljytuotteiden koko vuoden vertailukelpoinen
likevoitto oli 280 miljoonaa euroa, kun se vuonna 2012 oli 396 miljoonaa euroa.

Oljyn vahittaismyynnin tulos oli erittdin hyvd, mik& johtui vahvemmista marginaaleista kaikilla markkinoilla,
erityisesti Suomessa ja Luoteis-Venajalla. Segmentin koko vuoden 2013 vertailukelpoinen liikevoitto oli
ennatykselliset 76 miljoonaa euroa, mika oli selvasti parempi kuin vuoden 2012 liikevoitto 58 miljoonaa euroa.

Oljyn tarjonnan ja kysynnan tasapaino Euroopassa seké biopolttoainevelvoitteisiin ja —kannustimiin liittyva
poliittisen paatdksenteon epavarmuus erityisesti Yhdysvalloissa ovat vaikuttaneet oljytuotteiden ja uusiutuvien
polttoaineiden markkinoihin. Naiden tekijdiden odotetaan vaikuttavan tulokseemme myés vuonna 2014. Neste
Qililla on vahva tase ja olemme onnistuneet kasvattamaan sijoitetun pddoman tuottoamme. Luotamme siihen,
ettd saavutamme hyvan tuloksen myds vuonna 2014, ja odotamme konsernin koko vuoden vertailukelpoisen
likevoiton olevan 500 miljoonan euron tasolla.”
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Neste Oilin tilinpaatostiedote, 1. tammikuuta — 31. joulukuuta 2013

NESTE QIL

Neljannestulokset tilintarkastamattomia, vuositulokset tilintarkastettuja.

Suluissa olevat luvut viittaavat vuoden 2012 vastaavaan ajanjaksoon, ellei muuta ole mainittu.

Neste Oil ilmoitti 18. huhtikuuta 2013 ottaneensa kayttédn uudistetun 1AS 19 Tydsuhde-etuudet -standardin
1.1.2013 alkaen. Konsernin ja segmenttien tiedot vuodelta 2012 on péivitetty uudistetun standardin vaatimusten

mukaan.

Avainluvut

Milj. euroa, ellei muuta ole mainittu

10-12/13 10-12/12 7-9/13 2013 2012
Liikevaihto 4604 4 597 4630 17 462 17 853
Kéayttokate (EBITDA) 267 137 329 955 656
Vertailukelpoinen kayttokate (EBITDA)* 246 162 297 927 687
Poistot ja arvonalentumiset 82 85 80 323 332
Liikevoitto 185 52 249 632 324
Vertailukelpoinen liikevoitto* 164 77 217 604 355
Tulos ennen veroja 167 35 233 561 233
Tilikauden voitto 193 17 194 524 159
Vertailukelpoinen tilikauden voitto** 181 35 167 491 180
Osakekohtainen tulos, euroa 0,75 0,06 0,76 2,04 0,61
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos**, euroa 0,70 0,14 0,65 1,92 0,70
Investoinnit 72 81 42 214 292
Liiketoiminnan kassavirta 629 327 3 839 468
31.12. 31.12.
2013 2012
Oma pddoma 2924 2540
Korolliset nettovelat 1252 1935
Sijoitettu padaoma 4681 4 885
Sijoitetun padoman tuotto ennen veroja (ROCE), % 13,4 6,6
Keskimaaraisen sijoitetun padoman tuotto verojen
jalkeen (ROACE)***, % 11,8 5,0
Oman paaoman tuotto (ROE), % 19,2 6,3
Oma padoma/osake, euroa 11,36 9,86
Rahavirta/osake****  euroa 3,28 1,83
Velan osuus kokonaispaaomasta, % 30,0 43,2
Velkaantumisaste (gearing), % 42,8 76,2

* Vertailukelpoinen liikevoitto on laskettu vahentamalla varastovoitot/-tappiot, omaisuuden myyntivoitot/-tappiot seka 6ljy-, rahti- ja
sahkojohdannaisten avoimien positioiden kaypien arvojen muutokset raportoidusta liikevoitosta. Trading-varastojen kaypien arvojen

muutokset siséllytetaan varastovoittoihin/-tappioihin.

** Vertailukelpoinen tilikauden voitto on laskettu vahentamalla varastovoitot/-tappiot, omaisuuden myyntivoitot/-tappiot mukaan lukien

liketoiminnan lopettamiset seka 6ljy-, rahti- ja sdhkdjohdannaisten avoimien positioiden kaypien arvojen muutokset verojen jalkeen seka
véahentamalla maaraysvallattomien omistajien osuus. Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos on laskettu vertailukelpoisesta tilikauden

voitosta.
** \/iimeiset 12 kk.
*xxx 1.1.-31.12.
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Konsernin neljannen neljanneksen 2013 tulos

Neste Qilin neljannen neljanneksen liikevaihto oli 4 604 miljoonaa euroa eli samalla tasolla kuin vuoden 2012
vastaavalla ajanjaksolla (4 597 milj.). Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto oli 164 miljoonaa euroa (77 milj.).
Oljytuotteiden tulokseen vaikuttivat negatiivisesti viitejalostusmarginaalit, jotka olivat matalammat kuin vuoden
2012 viimeisella neljanneksella. Uusiutuvien polttoaineiden tulos parani merkittavasti, ja myds Oljyn
vahittaismyynnin tulos oli selvasti parempi kuin vuoden 2012 vastaavalla ajanjaksolla. Oljyn véahittaismyynnin
tulokseen vaikuttivat positiivisesti korkeammat marginaalit kaikilla markkinoilla, erityisesti Suomessa. Muut-
segmentin tulos oli tappiollinen, mutta parempi kuin vuoden 2012 viimeisella neljannekselld, jolloin tulokseen
kirjattiin useita kertaluonteisia kulueria.

Oljytuotteiden neljannen neljanneksen vertailukelpoinen liikkevoitto oli 72 miljoonaa euroa (116 milj.), Uusiutuvien
polttoaineiden 94 miljoonaa euroa (-2 milj.) ja Oljyn vahittadismyynnin 14 miljoonaa euroa (5 milj.). Muut-
segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli -14 miljoonaa euroa (-42 milj.), josta tulos osakkuus- ja yhteisyrityksista
oli -11 miljoonaa euroa (-8 milj.), mika johtui padasiassa Nynasin heikosta tuloksesta. Nynasin tulos sisaltaa
6 miljoonan euron varauksen koskien Dundeen jalostamon uudelleenjarjestelya ja alaskirjauksia.

Konsernin IFRS:n mukainen liikevoitto oli 185 miljoonaa euroa (52 milj.). Liikevoittoon vaikuttivat varastovoitot,
jotka olivat 16 miljoonaa euroa (varastotappiot 48 milj.) sek& avoimien 6ljyjohdannaispositioiden kaypien arvojen
muutokset, jotka olivat 4 miljoonaa euroa (23 milj.). Tulos ennen veroja oli 167 miljoonaa euroa (35 milj.), kauden
voitto 193 miljoonaa euroa (17 milj.) ja osakekohtainen tulos 0,75 euroa (0,06).

Konsernin vuoden 2013 tulos

Neste Oilin liikevaihto oli 17 462 miljoonaa euroa vuonna 2013 (17 853 milj.). Liikevaihdon lasku johtui
padasiassa pienemmasta trading-toiminnasta ja Puolan vahittaismyyntitoiminnan myynnistd. Konsernin koko
vuoden vertailukelpoinen liikevoitto oli 604 miljoonaa euroa, joka oli 70 prosenttia suurempi kuin vuonna 2012
(355 milj.). Uusiutuvien polttoaineiden vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi merkittévasti edellisvuoteen verrattuna,
ja myos Oljyn vahittaismyynnin tulos oli selvasti parempi kuin vuonna 2012. Oljytuotteiden koko vuoden
vertailukelpoinen liikevoitto laski vuoteen 2012 verrattuna, mikd johtui p&dasiassa matalammista
jalostusmarginaaleista. Muut-segmentin tulos parani vuoteen 2012 verrattuna, mutta pysyi tappiollisena.
Konsernin kiinteat kustannukset olivat 691 miljoonaa euroa (664 milj.). Kasvu johtui padasiassa suuremmista
henkildsto- ja kunnossapitokustannuksista.

Oljytuotteiden koko vuoden vertailukelpoinen liikevoitto oli 280 miljoonaa euroa (396 milj.), Uusiutuvien
polttoaineiden 273 miljoonaa euroa (-56 milj.) ja Oljyn véahittdismyynnin 76 miljoonaa euroa (58 milj.). Muut-
segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli -27 miljoonaa euroa (-43 milj.), josta Nynas-osakkuusyhtién osuus oli
-13 miljoonaa euroa (-6 milj.).

Konsernin koko vuoden IFRS:n mukainen liikevoitto oli 632 miljoonaa euroa (324 milj.). Liikevoittoon vaikuttivat
varastotappiot, jotka olivat 19 miljoonaa euroa (61 milj.) ja omaisuuden luovutusvoitot, jotka olivat 43 miljoonaa
euroa (45 milj.). Tulos ennen veroja oli 561 miljoonaa euroa (233 milj.) ja kauden voitto 524 miljoonaa euroa (159
milj.). Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 1,92 euroa (0,70) ja osakekohtainen tulos 2,04 euroa (0,61).
Konsernin efektiivinen verokanta oli alhainen 6,6 % (31,9 %), johtuen paaosin Suomen yhteisdverokannan
alentumisen seurauksena tehdystéa laskennallisten verojen alaskirjauksesta, seké verovapaista tuloista, kuten
Puolan liikenneasemaverkoston myyntituotoista.
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Neste Oilin taloudelliset tavoitteet ovat keskimaarainen sijoitetun padoman tuotto verojen jalkeen (ROACE) ja
velan osuus kokonaispadomasta. Pitkdn aikavdlin ROACE-tavoite on 15 %, ja tunnusluku lasketaan
vertailukelpoisesta liikevoitosta. Kahdentoista kuukauden kumulatiivinen ROACE oli vuoden 2013 lopussa 11,8 %
(tilikaudella 2012: 5,0 %). Tavoite velan osuudeksi kokonaispddomasta on 25-50 %, ja vuoden 2013 lopussa se
oli 30,0 % (43,2 %).

10-12/13 10-12/12  7-9/13 2013 2012

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 164 77 217 604 355
- varastovoitot/-tappiot 16 -48 26 -19 -61
- avoimien 6ljyjohdannaispositioiden kaypien arvojen

muutokset 4 23 7 4 -15
- omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 1 0 -1 43 45
LIIKEVOITTO 185 52 249 632 324

Rahavirta, investoinnit ja rahoitus

Konsernin liiketoiminnan rahavirta vuonna 2013 oli 839 miljoonaa euroa (468 milj.). Ero edellisvuoteen verrattuna
johtui péaasiassa konsernin liiketoimintojen paremmasta kassavirrasta, matalammista investoinneista seka
pienemmasta kayttépadomasta, mika oli myyntisaatavien erittdin onnistuneen hallinnan ansiota. Rahavirta ennen
rahoitusta oli 759 miljoonaa euroa (260 milj.).

Investoinnit vuonna 2013 olivat yhteensé 214 miljoonaa euroa (292 milj.). Oljytuotteiden osuus investoinneista oli
142 miljoonaa euroa (180 milj.), Uusiutuvien polttoaineiden 21 miljoonaa euroa (51 milj.), Oljyn vahittaismyynnin
31 miljoonaa euroa (36 milj.) ja Muut-segmentin 20 miljoonaa euroa (25 milj.).

Konsernin korolliset nettovelat olivat joulukuun 2013 lopussa 1 252 miljoonaa euroa (1 935 milj.).
Nettorahoituskulut vuonna 2013 olivat 71 miljoonaa euroa (91 milj.). Luottojen keskikorko joulukuun lopussa oli
3,7 % ja luottojen erddntymisaika keskimaarin 3,7 vuotta.

Omavaraisuusaste oli 41,6 % (31.12.2012: 34,4 %), velan osuus kokonaispdaomasta 30,0 % (31.12.2012: 43,2
%) ja velkaantumisaste 42,8 % (31.12.2012: 76,2 %).

Konsernin rahat ja pankkisaamiset sekéa kayttamattémat sitovat luottolimiittisopimukset olivat joulukuun lopussa
2 156 miljoonaa euroa (31.12.2012: 2 135 milj.). Neste Qilin lainasopimuksissa ei ole rahoituskovenantteja.

Neste Oil on suojauspolitikkansa mukaisesti suojannut pddosan seuraavien 12 kuukauden ennustetusta

nettovaluuttavirrastaan. Suojausinstrumentteina on kaytetty padasiassa valuuttatermiineja ja -optioita. Tarkein
suojattava valuutta on Yhdysvaltain dollari.

Tarkeimmat julkaistut tapahtumat 2013

Neste Oil ilmoitti 28. tammikuuta, ettd Neste Shipping aloittaa tehostamisohjelman parantaakseen
kannattavuuttaan ja turvatakseen toimintansa jatkuvuuden. Tehostamisohjelman osana kaynnistettiin
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yhteistoimintaneuvottelut, jotka koskivat Neste Shippingin koko maa- ja merihenkiléstéa eli noin 450 henkilda
Suomessa.

Neste Qil ilmoitti 4. helmikuuta rakentavansa Porvoon jalostamolleen noin 65 miljoonaa euroa maksavan
isomerointilaitoksen. Investoinnin tavoitteena on lisatd korkeaoktaanisen bensiinin osuutta jalostamon
tuotannossa ja parantaa tuotannon joustavuutta.

Neste Oil ilmoitti 26. maaliskuuta, ettd Neste Shipping oli saanut paatdkseen 4.2.2013 aloittamansa
yhteistoimintaneuvottelut. Neuvotteluiden jalkeen tehdyn paatdksen perusteella Neste Shipping Oy irtisanoo
kolmen aluksen miehitys- ja hoitosopimukset. Kyseiset alukset ovat yhteisomistuksessa ruotsalaisen Stena-
konsernin kanssa ja Neste Shippingin kaytdssa aikarahtisopimuksilla.

Neste Oil ilmoitti 2. huhtikuuta, ettd Puolan kilpailuviranomaiset hyvaksyivéat yrityskaupan, jolla Neste Oil myi
Puolassa sijaitsevan asemaketjunsa (Neste Polska Sp. z 0.0.) Shellille. Kauppa kasitti kaikkiaan 105
miehittamatonta polttoaineasemaa ja sen myota Neste Oilin vahittaismyyntitoiminta Puolassa paattyi.

Neste Oil ilmoitti 26. huhtikuuta investoivansa Porvoon jalostamon energiatehokkuuden ja kayntivarmuuden
parantamiseen yhteensa noin 42 miljoonaa euroa. Hankkeessa raakadljyn tislausyksikkéon vaihdetaan uudet,
nykyaikaista teknologiaa hyédyntavat prosessiuunit.

Neste Oil ilmoitti 10. syyskuuta odottavansa konsernin koko vuoden vertailukelpoisen liikevoiton paranevan
merkittavasti vuodesta 2012 ja arvioi sen ylittavan 530 miljoonaa euroa vuonna 2013, minka taustalla on
padasiassa Uusiutuvien polttoaineiden hyva tulos. Segmentin vertailukelpoisen liikevoiton odotettiin ylittdvan 200
miljoonaa euroa vuonna 2013.

Neste Oil jarjesti padomamarkkinapaivan 11. syyskuuta Lontoossa ja vahvisti sijoitetun p&ddoman tuotolle
asetetun 15 %:n pitkan aikavalin tavoitteen.

Neste Qil ilmoitti 19. syyskuuta suunnittelevansa varustamotoiminnastaan luopumista. Suunnitelman mukaan
yhtio myisi kaikki aluksensa ja ulkoistaisi niiden miehitys- ja hoitovarustamotoiminnan. Jarjestelyssa
hoitovarustamon noin 320 tyontekijaa siirtyisivdt uuden tydnantajan palvelukseen. Neste Shippingin
rahtaustoiminto jatkaisi kuitenkin osana Neste Oilin organisaatiota. Jatkossa Neste Oilin aikomuksena on hankkia
tarvitsemansa merikuljetuspalvelut sopimusjarjestelyin. Osana suunniteltua hoitovarustamotoiminnon
ulkoistamista Neste Shippingissd kaynnistettiin yhteistoimintamenettely, jonka piirissa oli koko maa- ja
merihenkiléstd. Jos suunnitellut jarjestelyt toteutuvat sellaisinaan, niiden ei odoteta aiheuttavan merkittavia
myyntivoittoja tai -tappioita. Jarjestelyjen odotetaan vapauttavan padomia Neste Oilin taseesta noin 60 miljoonaa
euroa ja parantavan tulosta vuositasolla noin 10 miljoonaa euroa tulevina vuosina.

Neste Oil ilmoitti 15. marraskuuta, ettd Neste Shipping oli saanut p&atdkseen 1.10.2013 aloittamansa
yhteistoimintaneuvottelut. Neuvotteluiden jalkeen tehdyn paatdksen perusteella Neste Shipping harkitsee
hoitovarustamotoimintansa ulkoistamista liikkeen luovutuksena ja kaynnistda ulkoistamissopimuksen ehtoja
koskevat sopimusneuvottelut mahdollisten hoitovarustamoehdokkaiden kanssa.

Neste Oil julkisti 18. marraskuuta 2013 nakemyksensa Yhdysvaltain ymparistéviranomaisen (EPA) ehdotuksesta
uusiutuvien polttoaineiden velvoitteiksi vuonna 2014. EPA:n ehdotuksen mukaan biomassapohjaisen dieselin
velvoite pysyisi vuoden 2013 tasolla, kun taas uusiutuvien polttoaineiden kokonaisvelvoite laskisi 8 % tahan
vuoteen verrattuna. Neste Oilin ja edistyneita biopolttoaineita tuottavan teollisuuden ndkemyksen mukaan ala on
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osoittanut, etta se pystyy toimittamaan Yhdysvaltain markkinoille kasvavia maaria edistyneita biopolttoaineita ja
erityisesti biomassapohjaista dieselid. Sen vuoksi Neste Oil kannattaa EPA:n ehdotusta tiukempia velvoitteita
edistyneille biopolttoaineille vuonna 2014, mika tukisi myds alan tutkimusta ja investointeja.

Neste Oil ilmoitti 27. joulukuuta saaneensa arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykalan mukaisen ilmoituksen
omistusosuuden muutoksesta. BlackRock, Inc. oli ilmoittanut, ettd sen yhteenlaskettu osuus Neste Oil Oyj:n
osakkeista ja aanista oli noussut yli 5 prosenttiin 18. joulukuuta ja oli 5,01 prosenttia.

Strategian toteuttaminen

Neste Qilin strategian toteuttaminen etenee arvonluontiohjelmien pohjalta. Arvonluontiohjelmat ovat: Kannattava
kasvu, Tuottavuus, Uusiutuvat raaka-aineet ja Asiakaslahtdisyys. Ohjelmille on maaritelty tavoitteet, joiden
toteutumista seurataan jatkuvasti.

Kannattava kasvu -ohjelman tarkeimmat saavutukset vuonna 2013 olivat Uusiutuvien polttoaineiden
liketoiminnan kehittyminen ja myynnin laajeneminen uusille markkinoille, kuten Australiaan, Itdvaltaan, Italiaan ja
Sveitsiin. Asiakassegmentteja ja tulevaisuuden mahdollisuuksia tunnistettiin uusilta sovellusalueilta, kuten
kemikaaleista ja liuottimista. Perusoljyjen myynti kasvoi ja uusia asiakkaita saatiin Aasian ja Pohjois-Amerikan
markkinoilla. Yhteisomistuksessa olevan Bahrainin peruséljylaitoksen tuotevalikoimaa laajennettiin helmikuussa.

Tuottavuutta parannettiin jarjestelmallisesti. Singaporen ja Rotterdamin uusiutuvan dieselin jalostamoilla
saavutettiin normaali toiminta, ja jalostamoiden tuotanto vylitti niiden nimelliskapasiteetin. Naantalin jalostamolla
testattiin onnistuneesti mantydljypikea, mikd mahdollistaa jalostamon tuotteiden kayttdmisen biovelvoitteen
tayttamiseen. Energiatehokkuussuunnitelmien toteuttaminen eteni hyvin, ja yhtién &ljynjalostamoiden
energiatehokkuusindeksi saavutti ennatystason.

Uusiutuvat raaka-aineet -ohjelman merkittavin saavutus oli Neste Oilin uusiutuvien raaka-aineiden valikoiman
laajentaminen teknisella maissidljylla (TCO), kaytetylla valkaisusavidljylla (SBEO) ja mantyoljypiella (TOP).
Kaikkien Neste Oilin kayttdmien uusiutuvien raaka-aineiden alkupera on sataprosenttisesti jaljitetty, ja kaikki
palmudljy on sertifioitua. Neste Oil on ensimmaisena yhtiond saanut RSPO-RED-sertifikaatin Singaporen ja
Rotterdamin jalostamoilla tuotetulle uusiutuvalle NExBTL-dieselille. RSPO:n (Roundtable on Sustainable Palm
Qil) biopolttoaineille kehittama sertifiointijarjestelmda RSPO-RED vastaa EU:n uusiutuvan energian direktiivin
(RED) vaatimuksia. Laaja tutkimus- ja kehitystyd jatkuu uusien pitkén aikavalin uusiutuvien raaka-aineiden
kehittdmiseksi NEXBTL-tuotantoon. Vuonna 2013 painopiste oli asiakkaiden ja markkinoiden hyvaksynnan
saamisessa erilaisille raaka-aineille, jotta Neste Oil pystyisi hyddyntamaan laajaa raaka-ainevalikoimaansa
maailmanlaajuisesti. Tama pysyy yhtena keskeisista painopistealueista vuonna 2014.

Asiakaslahtdisyys-ohjelman edistysaskeliin vuonna 2013 kuuluivat asiakkaiden segmentoinnin ja muiden
myyntiprosessien ja -tydkalujen jatkokehitys. Tavoitteena on luoda uusia ratkaisuja koskien esimerkiksi
logistiikkaa, erikoistuotteita seka laadukkaita ratkaisuja. Neste Oilin Suomessa kehittdama ja valmistama premium-
luokan dieselpolttoaine Neste Pro Diesel taytti ensimmaisena maailmassa WWFC kategoria 5 (Worldwide Fuel
Charter) -luokituksen. WWFC-luokitus on Euroopan, Yhdysvaltojen ja Aasian autonvalmistajien yhdessa laatima
suositus polttoaineille.
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Markkinakatsaus

Maailmantalouden jatkuva epavarmuus ja 6&ljyntuottajamaiden geopoliittiset jannitteet olivat merkittavimmat
oljymarkkinoihin vaikuttaneet tekijat vuonna 2013. Brent-raakadljyn barrelihinta oli 100-120 dollaria ja saavutti
huippunsa 120 dollaria helmikuun alussa. Barrelihinta laski kesan lahestyessa lahelle 100 dollaria
maailmantalouteen ja Kiinan tulevaisuuden kasvunakymiin liittyvien huolten seurauksena. Maailmantaloudessa
nakyneiden positiivisten merkkien, Syyrian poliittisen epavakauden ja Libyan raakadljyn vientia vahentaneiden
lakkojen seurauksena raakadljyn hinta nousi loppukesasta ja alkusyksysta lahes 120 dollariin barrelilta. Kun
Libyan lakot paattyivat ja neuvottelut Iranin ja lansimaiden valilla enteilivat mahdollista vientirajoitteiden
lieventamista, barrelihinta palasi 105—-110 dollariin ja oli vuoden lopussa noin 110 dollaria. Liuskedljyn tuotannon
kasvu Yhdysvalloissa rajoitti raakadljyn hinnan nousua, ja sen seurauksena hintaero raskaan ja kevyen
raakadljyn valilla pieneni.

Venalaisen Russian Export Blend -raakaéljyn (REB) ja Brent-raakadljyn hintaero oli vuonna 2013 keskimaarin -1
dollaria barrelilta, mikd on hieman kapeampi kuin vuonna 2012. Ero kasvoi merkittavasti kevaan aikana
raakadljyn hinnan nousun ja jalostamojen huoltokauden seurauksena ennen kuin se supistui ja muuttui jopa
positiiviseksi loppukesasta, kun venalaisten jalostamojen huoltokausi viivastyi ja Libyan lakot véhensivat 6ljyn
vientimaaria. Jalostamojen huoltokausi syksylla ja Libyan lakkojen paattyminen saivat hintaeron kasvamaan taas
noin -2 dollariin barrelilta. Huoltokauden paatyttya ero kapeni -1-1,5 dollariin barrelilta, missa se pysyi vuoden
loppuun.

Jalostusmarginaalit vaihtelivat Euroopassa ja olivat keskimaarin selvasti matalampia kuin vuonna 2012.
Marginaalit olivat vahvoja ensimmaisella neljannekselld, kun bensiinimarginaalit olivat vuodenaikaan nahden
poikkeuksellisen korkeat johtuen jalostamoiden huoltoseisokeista ja verrattain pienistd bensiinivarastoista.
Vahvan alkuvuoden jalkeen jalostusmarginaaleihin kohdistui lisdantyvaéa painetta vuoden toisella puoliskolla, kun
uutta kapasiteettia otettiin kayttéon Lahi-idassa ja Aasiassa. MyOs suuret dieselin vientimaarat Yhdysvalloista
Eurooppaan painoivat jalostusmarginaaleja alas Euroopassa siina maarin, ettd monien tuottajien piti
taloudellisista syista leikata tuotantoaan. Marginaalit olivat alimmillaan vuoden lopussa syksyn huoltokauden
jalkeen.

Keskitislemarginaalit olivat jalleen keskimaarin vahvimpia. Bensiinimarginaalit olivat kausivaihtelun vuoksi matalat
ensimmaisen neljanneksen alussa ja neljannellda neljannekselld, mutta ne olivat vahvat kevaasta alkusyksyyn.
Polttodljymarginaalit olivat vahvoja vuoden alkupuoliskolla mutta heikkenivat merkittavasti toisella
vuosipuoliskolla.

Raakapalmuéljyn tonnihinnat vaihtelivat vuoden aikana 680 ja 825 dollarin valilla (Malesia). Tarjonnan odotettua
pienempi kasvu yhdistettyna vahvaan vientiin piti Malesian palmudljyvarastot alle 2 miljoonan tonnin viitetason
maaliskuusta 2013 eteenpéain, mika johti hintojen nousuun loppuvuonna.

Rypsidljyn ja soijadljyn hinnat laskivat vuoden aikana. Erityisesti soijadljyn hintaan kohdistui laskupaineita, silla
Yhdysvalloissa soijasato oli odotettua parempi ja Etela-Amerikan satoennuste vuodelle 2014 pysyi erittéin
hyvana. Palmu- ja rypsidljyn valinen hintaero oli pitkan ajan keskiarvoa suurempi ensimmaisella vuosipuoliskolla,
mutta pieneni sen jalkeen. Palmu- ja rypsidljyn valinen hintaero laski ensimmaisen neljanneksen 330 dollarista
tonnilta noin 150 dollariin tonnilta vuoden 2013 viimeisella neljanneksella. Eldinrasvan hinnat olivat edelleen
palmudljyn hintoja korkeammat, mutta hintaero kapeni selvasti vuoden neljannella neljanneksella.
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Biodieselin kysyntd EU:ssa laski noin 8 % vuoteen 2012 verrattuna, mikd johtui Espanjan biovelvoitteen
pienenemisesta, fyysistd kysyntda vahentdvistd kaksinkertaisina laskettavista biopolttoaineista ja fossiilisen
dieselin kysynnan kasvun pysahtymisesta. Eurooppalaisen FAME-biodieselin hinnat olivat melko vakaat, mutta
hintaero verrattuna rypsiéljyyn vaihteli merkittavasti. FAME-marginaalit olivat vuoden alussa matalat, mutta ne
alkoivat nousta vabhitellen, kun Euroopan komissio ilmoitti aikomuksestaan ottaa kayttéon halpatuontitullit
Indonesiasta ja Argentiinasta tuodulle biodieselille. Euroopan markkinoiden ajoittaisesta kireydesta huolimatta
tilanne helpotti loppuvuonna, kun tarjonta kotimarkkinoilla kasvoi. Argentiinalaisen ja indonesialaisen biodieselin
halpatuontitullit otettiin k&aytt6on lopulta marraskuussa.

Yhdysvalloissa biomassapohjaisen dieselin velvoitetta nostettiin 1 miljardista 1,28 miljardiin gallonaan vuodelle
2013. Blender's Tax Credit -verohelpotus, joka oli 1 dollaria gallonalta, mydnnettiin takautuvasti vuosiksi 2012 ja
2013, minka seurauksena soijadljypohjaisen biodieselin (SME) ja uusiutuvan dieselin kysyntd seka hinnat
nousivat. Suuri kysyntd yhdistettyna siihen, ettd bensiinin osalta markkinoilla lahestyttin etanolin
sekoitussuhteelle asetettua 10 prosentin kattoa, johti biomassapohjaisen dieselin ja sen RIN (Renewable
Identification Number) -arvon nousuun ennatystasolle loppukesasta. Tulevia biopolttoainetavoitteita kritisoitiin,
silla niiden odotettiin ylittdvan etanolin sekoitussuhteelle asetetun katon. Sen vuoksi Yhdysvaltain
ymparistéviranomainen (EPA) ehdotti etanolin ja selluloosapohjaisen biopolttoaineen tavoitteiden alentamista,
kun taas bio- ja uusiutuvan dieselin velvoite pysyisi ennallaan vuosina 2014-2015. Vuoden loppuun mennessa
biopolttoaineiden hinnat olivat laskeneet selvasti kesan ennatyskorkealta tasolta.

Tarkeimmat markkinatekijat (USD/bbl, ellei
muuta ole mainittu)

10-12/13 10-12/12 7-9/13 2013 2012 1/14 1/13
Neste Qilin viitejalostusmarginaali 2,82 6,63 4.48 482 7,39 2,62 461
Neste Oilin kokonaisjalostusmarginaali 9,53 10,99 8,60 9,60 10,17 n.a. n.a.
Urals-Brent-hintaero -1,45 -1,08 -0,18 -1,02 -1,29 -1,76 -1,07
NWE Bensiinimarginaali 4.89 8,49 11,32 10,54 13,16 5,2 9,0
NWE Dieselmarginaali 17,73 22,57 17,86 18,07 20,60 16,0 18,1
NWE Raskaan polttodljyn marginaali -19,09 -17,99 -17,42 -16,27 -12,92 -20,5 -17,7
Brent dated -raakaéljy 109,3 110,0 110,4 108,7 111,6 108,3 113,0
FAME-palmudljy-hintaero, USD/tonni* 331,5 407,7 366,9 356,0 234,6 2420 398,0
SME-soijadljy-hintaero, USD/tonni** 370,8 160,5 526,7 388,6 175,3 181,0 274.8
USD/EUR-valuuttakurssi 1,36 1,30 1,32 1,33 1,28 1,36 1,33
USD/EUR-valuuttakurssi, suojattu 1,32 1,30 1,30 1,30 1,33 n.a. n.a.
Raakadljyrahdit, WS-pistetta (TD7)*** 102 88 87 91 91 176 87

* FAME kausiluonteinen vs. CPOBMD3rd (raakapalmudljyn kolmannen kuukauden futuurihinta Malesian Porssissa)+ rahti 70 dollaria tonnilta

ARA-alueelle (Amsterdam-Rotterdam-Antwerpen)

*»* SME USG (Meksikonlahden rannikolla) vs. SBO CBOT 1st (soijadljyn ensimmaisen kuukauden futuurihinta Chicagon johdannaisporssissa)
** \Worldscale-pisteet (WS) 80 000 tonnin raakadljylastille Pohjanmereltd Manner-Eurooppaan.
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Tuotanto ja myynti
Tuotanto

Neste Oilin kokonaistuotanto vuonna 2013 oli 16,3 miljoonaa tonnia (15,4 milj.), josta 2,0 miljoonaa tonnia
(1,8 milj.) oli uusiutuvista raaka-aineista valmistettua NExBTL-dieselid. Kasvu vuodesta 2012 johtui Porvoon
jalostamon tuotannon kasvusta sekd Singaporen ja Rotterdamin uusiutuvan dieselin jalostamoiden
tuotantomaarien kasvusta. Neljannen neljanneksen kokonaistuotanto oli 4,2 miljoonaa tonnia (3,9 milj.), josta 0,6
miljoonaa tonnia oli uusiutuvaa NExBTL-dieselia (0,5 milj.).

Neste Qilin tuotanto laitoksittain (1 000 tonnia)

10-12/13 10-12/12  7-9/13 2013 2012

Porvoon jalostamo 3042 2 864 3242 12016 11511
Naantalin jalostamo 478 517 583 2147 1908
NEXBTL-tuotantolaitokset 587 489 579 2009 1849
Bahrainin perusdljylaitos (Neste Oilin osuus) a7 21 29 151 128
Edmontonin iso-oktaanilaitos (Neste Qilin osuus) - - - - 8

Porvoon jalostamon keskimaardinen kayttbaste oli 88 % vuonna 2013 (87 %). Kayttdasteeseen vaikutti
tuotantolinja 4:n huoltoseisokki toisella neljannekselld. Naantalin jalostamon keskimaardinen kayttéaste oli
alempi, 78 % (67 %) johtuen jalostusmarginaalin optimoinnista. Porvoon jalostamon keskimaarainen kayttbaste
neljannella neljanneksella oli 93 % (89 %) ja Naantalin jalostamon 74 % (73 %).

Venalaisen Russian Export Blend (REB) -raakadljyn osuus Porvoon ja Naantalin jalostamoiden kokonaissy6tosta
oli 63 % (63 %) koko vuonna ja 67 % (68 %) neljannella neljanneksella. Porvoon ja Naantalin jalostamoiden
tuotantokustannukset olivat 4,8 dollaria barrelilta (4,4) koko vuonna ja 5,1 dollaria barrelilta (4,6) neljannella
neljanneksella.

Neste Oilin uusiutuvan dieselin tuotantolaitoksilla saavutettiin 91 %:n (85 %) keskimaarainen kayttdaste vuonna
2013, ja ne toimivat taydella kapasiteetilla neljannella neljannekselld verrattuna edellisvuoden vastaavan
ajanjakson 90 %:iin.

Myynti

Myyntiméarat kasvoivat vuonna 2013 vuoteen 2012 verrattuna paaosin uusiutuvan NExBTL-dieselin myynnin
kasvun ansiosta. Moottoribensiinin ja dieselin myynti sen sijaan laski hieman. Myynti kasvoi erityisesti
Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa, mika pienensi kotimaan myynnin osuutta.

Moottoribensiinin ja NExBTL-dieselin myynnin kasvu neljannella neljanneksella nosti kokonaismyyntimaaria

vuoden 2012 viimeiseen neljannekseen verrattuna. Vuoden 2013 kolmanteen neljannekseen verrattuna dieselin
myyntimaarat olivat erityisen suuret.
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Neste Oilin myynti omasta tuotannosta tuotelajeittain (1 000 tonnia)

NESTE QIL

10-12/13 % 10-12/12 % 7-9/13 % 2013 % 2012 %
Moottoribensiini 1122 26 1090 26 1146 28 4216 26 4281 27
Bensiinikomponentit 0 0 0O O 0 0 0 0 19 0
Diesel 1569 36 1570 37 149 36 5838 37 588 38
Lentopolttoaine 193 5 253 6 132 3 660 4 651 4
Perusoljyt 87 2 94 2 115 3 436 3 394 3
Lammitysoljy 57 1 58 1 44 1 231 1 229 1
Raskas polttooljy 353 8 355 9 290 7 1253 8 1171 7
Nestekaasu 98 2 95 2 47 1 334 2 262 2
NEXBTL-diesel 509 14 439 10 543 13 1938 12 1665 11
Muut tuotteet 271 6 294 7 318 8 1121 7 1172 7
YHTEENSA 4348 100 4248 100 4129 100 16026 100 15729 100
Neste Oilin myynti omasta tuotannosta markkina-alueittain (1 000 tonnia)

10-12/13 % 10-12/12 % 7-9/13 % 2013 % 2012 %
Suomi 1469 34 1851 43 1540 37 6057 38 7104 45
Muut Pohjoismaat 688 16 753 18 641 16 2581 16 2563 16
Muu Eurooppa 1769 41 1183 28 1349 33 5405 34 4232 27
Yhdysvallat ja Kanada 358 8 263 6 513 12 1690 10 1247 8
Muut maat 63 1 198 5 85 2 293 2 583 4
YHTEENSA 4348 100 4248 100 4129 100 16026 100 15729 100

Segmenttikatsaukset

Neste Oilin liiketoiminta on jaettu neljaan raportointisegmenttiin: Oljytuotteet, Uusiutuvat polttoaineet, Oljyn

vahittaismyynti ja Muut.

Oljytuotteet

10-12/13 10-12/12 7-9/13 2013 2012
Liikevaihto, MEUR 3492 3607 3476 13271 13764
Vertailukelpoinen EBITDA, MEUR 120 162 113 465 583
Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR 72 116 67 280 396
IFRS-liikevoitto, MEUR 93 128 104 286 491
Kokonaisjalostusmarginaali, USD/bbl 9,53 10,99 8,60 9,60 10,17
Sidottu padoma, MEUR - - - 2163 2 252
Vertailukelpoinen sidotun padoman
tuotto*, % - - - 11,8 16,6

* Viimeiset 12 kuukautta.

Oljytuotteiden neljannen neljanneksen vertailukelpoinen likkevoitto oli 72 miljoonaa euroa (116 milj.).
neljanneksen
viitejalostusmarginaalin laskun seurausta, jota kuitenkin kompensoi osittain jalostustoiminnan onnistumisesta
johtuva lisgjalostusmarginaalin kasvu. Peruséljyliiketoiminnan osuus segmentin liikevoitosta oli hieman pienempi

Myyntimaarat olivat wvuoden 2012 neljannen

tasolla.
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kuin vastaavalla ajanjaksolla vuonna 2012. Neste Oilin kokonaisjalostusmarginaali oli neljannella neljanneksella
9,53 dollaria barrelilta (10,99 dollaria barrelilta).

Oljytuotteiden koko vuoden 2013 vertailukelpoinen liikevoitto oli 280 miljoonaa euroa (396 milj.). Lasku johtui
padosin matalammista jalostusmarginaaleista seka jalostamoiden ja terminaalien kiinteiden henkildstd- ja
kunnossapitokustannusten lievasta noususta. Perusoéljyliiketoiminta karsi edelleen markkinoiden ylikapasiteetista,
ja sen osuus koko vuoden liikevoitosta oli selvasti pienempi kuin vuonna 2012. Neste OQilin
kokonaisjalostusmarginaali vuonna 2013 oli 9,60 dollaria barrelita (10,17 dollaria barrelilta). Segmentin
vertailukelpoinen sidotun pddoman tuotto oli 11,8 % vuonna 2013 (16,6 %).

Uusiutuvat polttoaineet

10-12/13 10-12/12 7-9/13 2013 2012
Liikevaihto, MEUR 732 505 713 2 493 2163
Vertailukelpoinen EBITDA, MEUR 118 24 144 371 43
Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR 94 -2 120 273 -56
IFRS-liikevoitto, MEUR 93 -43 116 252 -183
Sidottu padoma, MEUR - - - 1768 1 860
Vertailukelpoinen sidotun padoman
tuotto*, % - - - 15,2 -2,8

* Viimeiset 12 kuukautta.

Uusiutuvien polttoaineiden vertailukelpoinen liikevoitto oli 94 miljoonaa euroa (-2 milj.) neljannella neljanneksella.
Kasvu oli padosin seurausta merkittdvasti suuremmasta myyntimarginaalista. Kokonaismyyntimaarat olivat
ennatykselliset 599 000 tonnia, mika oli 36 % enemman kuin vuoden 2012 neljannella neljanneksella. Noin 50 %
tuotannosta myytiin Eurooppaan ja 50 % Pohjois-Amerikkaan vuoden 2013 neljannella neljanneksella.
Uusiutuvan dieselin tuotanto toimi taydella kapasiteetilla verrattuna 90 % kayttbasteeseen vuoden 2012
neljannella neljanneksella.

Uusiutuvien polttoaineiden vertailukelpoinen liikevoitto oli 273 miljoonaa euroa vuonna 2013 (-56 milj.). Kasvu
johtui paadasiassa korkeammasta myyntimarginaalista erityisesti vuoden toisella puoliskolla, jolloin markkinat
olivat erittdin suotuisat. Koko vuoden myyntimaarat olivat 1 928 000 tonnia, mika oli yli 260 000 tonnia enemman
kuin vuonna 2012. Noin 56 % myynnistd suuntautui Eurooppaan ja 44 % Pohjois-Amerikkaan vuonna 2013.
Uusiutuvan dieselin tuotantokapasiteetin keskimaarainen kayttdaste oli 91 % (85 %). Uusiutuvien polttoaineiden
vertailukelpoinen sidotun pddoman tuotto oli 15,2 % (-2,8 %) vuonna 2013.
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Oljyn vahittaismyynti

10-12/13 10-12/12 7-9/13 2013 2012
Liikevaihto, MEUR 1116 1258 1174 4528 4 895
Vertailukelpoinen EBITDA, MEUR 21 14 35 104 91
Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR 14 5 29 76 58
IFRS-liikevoitto, MEUR 15 5 29 120 58
Sidottu padoma, MEUR - - - 255 345
Vertailukelpoinen sidotun pddoman
tuotto*, % - - - 26,1 17,3
Kokonaismyynti**, 1 000 m® 1007 1 066 1052 4 000 4160
- bensiinin myynti asemilla, 1 000 m® 277 302 308 1151 1 256
- dieselin myynti asemilla, 1 000 m® 376 398 376 1491 1620
- lammitysoéljy, 1 000 m® 164 180 164 635 651
- raskas polttoéljy, 1 000 m* 53 61 57 225 255

* Viimeiset 12 kuukautta.

** Sjisaltaa seka asemien etta terminaalien myynnin

Oljyn vanhittaismyynnin neljannen neljanneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 14 miljoonaa euroa (5 milj.).
Myyntimaarat laskivat 6 %, mika johtui pddasiassa Puolan asemaverkoston myynnistd. Marginaalit pysyivat
hyvalla tasolla kaikilla markkina-alueilla, erityisesti Suomessa.

Oljyn vahittaismyynnin koko vuoden vertailukelpoinen liikevoitto oli 76 miljoonaa euroa (58 milj.). Tulos parani
kaikilla markkina-alueilla, erityisesti Suomessa ja Luoteis-Venajalla. Asemaverkoston tehokkuus kasvoi, ja suurin
osa tuloksen paranemisesta oli seurausta korkeammista keskimaaraisistda marginaaleista. Kokonaismyyntimaara
laski vuoteen 2012 verrattuna johtuen padasiassa Puolan asemaverkoston myynnistd ja raskaan liikenteen
vahenemisestd Suomessa. Vaikeassa markkinatilanteessa onnistunut saatavien hallinta vaikutti segmentin
hyvaan kassavirtaan. Lisdksi Puolan asemaverkoston myynti vahensi kiinteitd kustannuksia ja poistoja toisesta
neljanneksesta alkaen. Oljyn véahittaismyynnin vertailukelpoinen sidotun paidoman tuotto oli 26,1 % (17,3 %)
vuonna 2013.

Osakkeet, kaupankaynti ja omistus

Neste Oilin osakkeilla kdydaan kauppaa NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssa. Vuoden 2013 viimeinen noteeraus oli
14,37 euroa, joka oli 47,1 % korkeampi kuin vuoden 2012 lopussa. Osakkeen kokonaistuotto (TSR) oli 51,0 %
(29,6 %). Vuonna 2013 osakekurssi oli korkeimmillaan 17,33 euroa ja alimmillaan 10,13 euroa. Yhtién markkina-
arvo oli 3,7 miljardia euroa 31. joulukuuta 2013. Paivittain vaihdettiin keskimaarin 1,0 miljoonaa osaketta, mika
vastaa 0,4 %:a osakkeiden kokonaismaarasta.

Neste Oilin kaupparekisteriin merkitty osakepdadoma 31. joulukuuta 2013 oli 40 miljoonaa euroa ja osakkeiden
kokonaismaara 256 403 686. Yhtid ei omista omia osakkeitaan eika hallituksella ole omien osakkeiden osto-

oikeutta eika oikeutta laskea liikkeeseen vaihtovelkakirjalainoja, osakeoptioita tai uusia osakkeita.

Vuoden lopussa Suomen valtio omisti 50,1 % (50,1 % vuoden 2012 lopussa) osakkeista, ulkomaiset omistajat
17,2 % (15,4 %), suomalaiset instituutiot 17,8 % (20,0 %) ja suomalaiset kotitaloudet 14,9 % (14,5 %).
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Varsinainen yhtiokokous

Neste Oilin varsinainen yhtiokokous pidettiin 4. huhtikuuta 2013 Helsingissa. Yhtiékokous vahvisti vuoden 2012
tilinpaatdksen ja konsernitilinpaatdksen ja myoénsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle vuodelta
2012. Yhtiokokous hyvéksyi myos hallituksen ehdotuksen vuoden 2012 voitonjaosta. Sen mukainen 0,38 euron
osakekohtainen osinko maksettiin 16.4.2013.

Yhtiokokouksen nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jasenmaaraksi vahvistettiin seitseman.
Hallituksen jaseniksi seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen loppuun asti valittiin hallituksen nykyisista jasenista
Jorma Eloranta, Maija-Liisa Friman, Michiel Boersma ja Laura Raitio sekd uusina jasenind Per-Arne Blomquist,
Willem Schoeber ja Kirsi Sormunen. Jorma Eloranta valittiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi ja Maija-Liisa
Friman varapuheenjohtajaksi. Yhtiokokous paatti pitaa hallituksen jasenille maksettavat palkkiot ennallaan.

Hallitus kokoontui heti yhtibkokouksen jalkeen ja valitsi kahden valiokuntansa jasenet. Jorma Eloranta valittiin
henkilosto- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi ja Maija-Liisa Friman ja Willem Schoeber sen jaseniksi.
Tarkastusvaliokuntaan valittin puheenjohtajaksi Per-Arne Blomquist sekad jaseniksi Michiel Boersma, Laura
Raitio ja Kirsi Sormunen.

Hallituksen esityksen mukaisesti yhtion tilintarkastajaksi valittin seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen loppuun
asti KHT-yhteiso Ernst & Young Oy paavastuullisena tilintarkastajana Anna-Maija Simola, KHT. Tilintarkastajalle
suoritetaan palkkio yhtion hyvaksyman laskun perusteella.

Yhtiokokous paatti hallituksen esityksestd perustaa pysyvan osakkeenomistajien nimitystoimikunnan.
Nimitystoimikunnan tehtavana on valmistella ja esitella varsinaiselle yhtibkokoukselle ja tarvittaessa
ylimaaraiselle yhtitkokoukselle ehdotukset hallituksen jasenten palkitsemisesta ja lukuméaarasta sekd ehdotus
hallituksen jasenistd. Lisaksi toimikunnan tehtdvand on etsia hallituksen jasenten seuraajaehdokkaita.
Nimitystoimikunta koostuu neljastd jasenesta, joista yhtiobn kolme suurinta osakkeenomistajaa ovat kukin
oikeutettuja nimeamaan yhden jasenen. Yhtion kulloinenkin hallituksen puheenjohtaja toimii toimikunnan
neljantena jasenena. Nimeamiseen oikeutetut yhtion suurimmat osakkeenomistajat maaraytyvat vuosittain yhtion
osakasluettelossa syyskuun ensimmaisend arkipaivana rekisteréityina olevien omistustietojen perusteella.
Hallituksen puheenjohtaja kutsuu koolle nimitystoimikunnan ensimmaisen kokouksen, joka valitsee
keskuudestaan puheenjohtajan. Nimitystoimikunta perustetaan toimimaan toistaiseksi kunnes yhti6kokous toisin
paattaa. Toimikunnan jasenet nimitetddn vuosittain ja jasenten toimikausi paattyy, kun toimikuntaan on nimitetty
uudet jasenet. Toimikunnan tulee toimittaa ehdotuksensa yhtion hallitukselle vuosittain varsinaista yhtidkokousta
edeltavan tammikuun 31. paivddn mennessa.

Neste Oilin osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan valittiin 2. syyskuuta 2013 ylijohtaja Eero Helibvaara
valtioneuvoston kanslian  omistajaohjausyksikdstd, varatoimitusjohtaja Timo Ritakallio Keskindinen
elakevakuutusyhtio llmarisesta, sijoitusjohtaja Mikko Koivusalo Keskindinen tydeldkevakuutusyhtio Varmasta
seka Neste Qilin hallituksen puheenjohtaja Jorma Eloranta.

Henkil6st6
Neste Oil tyollisti vuonna 2013 keskimaarin 5097 (5 031) henkil6a, joista 1 452 (1 450) tyoskenteli Suomen

ulkopuolella. Vuoden 2013 lopussa yhtidlla oli 5 049 tyontekijaa (5 022), joista 1 477 (1 474) tyéskenteli Suomen
ulkopuolella.
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Terveys, turvallisuus ja ymparisto

Turvallisuustydta tehostettiin  tapaturmien kasvun vuoksi vuoden 2013 alkupuoliskolla. Toimitusjohtajan
hallitukselle toimittamassa kuukausiraportissa turvallisuuden kehittyminen raportoidaan ensimmaisena asiana.
Keskeisten turvallisuuden osa-alueiden jatkuvan parantamisen lisdksi yhtion arvonluontiohjelmaan siséllytettiin
turvallisuusprojekti, joka keskittyy parantamaan turvallisuusjohtamista sek&d Neste Oilin tydntekijdiden ja
urakoitsijoiden turvallisuustietoisuutta. Jalostamoille perustettiin prosessiturvallisuusryhmia, joiden tavoitteena on
edistaa yhtenaista prosessiturvallisuuden hallintaa ja parhaiden kaytantéjen jakamista konserninlaajuisesti.

Ty6turvallisuus heikkeni vuonna 2013, vaikka siind tapahtuikin selvda ja jatkuvaa parantumista toisella
vuosipuoliskolla. Kaikkien kirjattujen tapaturmien taajuus (TRIF, Total Recordable Injury Frequency) eli
tapaturmien maara miljoonaa tyétuntia kohti oli 4,3 (3,6). Lukuun lasketaan mukaan seka yhtion etta yhtidlle
tyoskentelevien urakoitsijoiden tekema tyd. Yhtion TRIF-tavoite oli 2,2. Prosessiturvallisuus parani selvasti
vuoden jalkipuoliskolla. Prosessiturvallisuustapahtumien (PSE, Process Safety Events) taajuus koko vuonna
2013 oli 3,0 (5,6). Yhtiobn PSE-tavoite oli 4,0.

Neste Oilin toiminnasta aiheutuvat paastét ymparistoon olivat olennaisilta osin maaraysten mukaiset kaikilla
tuotantolaitoksilla. Luparajat ylittyivat vuoden aikana seitseméan kertaa, mutta kaikki tapaukset olivat luonteeltaan
vahaisia. Neste OQilin jalostamoilla tai muilla tuotantopaikoilla ei tapahtunut vuonna 2013 vakavia
korvausvastuuseen johtaneita ymparistévahinkoja.

EU:n uusiutuvan energian direktiivi (RED) pantiin toimeen keskeisissd Euroopan unionin jasenvaltioissa vuoden
2013 loppuun mennessa vahaisia poikkeuksia lukuun ottamatta. Neste Qilin sisdiset toimintatavat vastaavat
direktiivin vaatimuksia, ja yhtid on rekisteréinyt vapaaehtoisen todentamisjarjestelman, jolla todennetaan EU:n
biopolttoaineita koskevien vastuullisuusvaatimusten tayttyminen. Vapaaehtoinen jarjestelmd sai Euroopan
komission lopullisen hyvaksynnan tammikuussa 2014, ja sen toteutus on aloitettu. Kaikki Neste Oilin NExBTL-
laitokset on International Sustainability and Carbon Certification (ISCC) -sertifioitu, milla varmistetaan, etta
laitosten valmistamat uusiutuvat polttoaineet tayttavat eurooppalaisten biopolttoainemarkkinoiden vaatimukset.
Kaikilla Neste Qilin laitoksilla on myds Yhdysvaltain markkinoilla vaadittava EPA-hyvaksyntd, ja ulkopuolinen taho
auditoi palmuéljyn toimitusketjun valikoidut osat Malesiassa.

Neste Oil julkaisi huhtikuussa metsakadon torjuntaa ja vastuullista hankintaa koskevan ohjeistuksensa (No-
Deforestation and Responsible Sourcing Guidelines) ja aloitti aktiivisen varmistustytn voittoa tavoittelemattoman,
metsdkadon torjuntaan keskittyvédn The Forest Trust (TFT) -organisaation kanssa. Yhteistyo ulottuu Neste Oilin
oman toimitusketjun ulkopuolelle koko palmuéljyteollisuuden mahdollisten vastuullisuusriskien tunnistamiseksi.

Neste Oilille luovutettiin marraskuussa maailman ensimmaisena yhtiona RSPO:n (Roundtable on Sustainable
Palm Oil) sertifiointijarjestelman mukainen RSPO-RED-toimitusketjusertifikaatti biopolttoaineille. Yhtid ilmoitti
joulukuussa saavuttaneensa palmudljyn 100 %:n sertifiointitavoitteensa kaksi vuotta etuajassa.

Neste Oil sailytti vuoden 2013 aikana asemansa useissa vastuullisuusindekseissa, ja yhtio valittin Dow Jonesin
kestavan kehityksen indeksiin seitsemannen kerran perakkain. Neste Oil paasi myds maailman vastuullisimpien
yritysten The Global 100 -listalle seitsemannen kerran perakkain ja ylsi listan sijalle 4. The Global 100 -listalle
valittuja yrityksia pidetdan toimialansa kyvykkaimpina ymparisto-, yhteiskuntavastuu- ja hallinnon riskien
hallinnassa sekd uusien liiketoimintamahdollisuuksien hyddyntamisessd naissa toiminnoissa. Liséksi CDP
Forest, joka tutkii metsille mahdollisesti riskialttiita hyddykkeita kayttavia yhtiéita, arvioi Neste Oilin yhdeksi dljy- ja
kaasualan parhaista yrityksista.
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Tutkimus ja kehitys

Neste OQilin raakaéljypohjaisiin ja uusiutuviin raaka-aineisiin keskittyvalla tutkimus- ja tuotekehitystydlla on
merkittava rooli yhtion strategian toteuttamisessa. Neste Qilin tutkimus- ja tuotekehityskulut vuonna 2013 olivat
yhteensa 40 miljoonaa euroa (42 milj.). Raaka-ainepohjan laajentaminen on yksi Neste Oilin tutkimus- ja
tuotekehitystydn tarkeimmista tavoitteista, ja noin 70 % vuoden 2013 T&K-hankkeista suuntautui uusiutuvien
raaka-aineiden tutkimukseen. Tutkimustyd keskittyi tdysin uudenlaisiin raaka-aineisiin, kuten pilottimittakaavan
mikrobi- ja levadljyyn, seka olemassa oleviin materiaaleihin, kuten jate-elainrasvoihin ja kasvidljytéahteisiin,
kaytettyyn paistorasvaan ja tekniseen maissitljyyn. Perinteisten 6ljynjalostamoiden ja uusiutuvien polttoaineiden
jalostamoiden tehokkuuden parantaminen oli toinen teknologiakehityksen keskeinen painopistealue.

Vuonna 2013 Neste Oil lisdsi jate- ja tadhderaaka-aineiden, erityisesti eldinrasvajatteiden, palmuéljyn
rasvahappotisleen (PFAD) seka teknisen maissiéljyn (TCO) kayttda. Jate- ja tdhderaaka-aineiden kaytto lisaantyi
476 000 tonnilla ja oli yhteensa 1 219 000 tonnia, joka vastaa noin 52 %:a (35 %) uusiutuvien raaka-aineiden
kokonaiskaytdsta vuonna 2013. Teknistd maissioljya kaytettiin tuotannossa ensimmaista kertaa vuoden 2013
aikana. Muiden ei-jatepohjaisten kasvidljyjen, kuten palmudljyn, osuus uusiutuvan dieselin valmistuksessa
kaytetyista raaka-aineista oli noin 48 %.

Tilikauden paattymisen jalkeiset tapahtumat

Neste Oil ilmoitti 8. tammikuuta kiistavansa tullin nakemyksen biopolttoaineiden jakeluvelvoitteen alittamisesta
vuosina 2009 ja 2010. Suomen tulli on maarannyt Neste Oilin maksamaan biopolttoaineiden jakeluvelvoitelain
mukaisen velvoitteen alittamisesta vuosina 2009 ja 2010 yhteensé 44 miljoonan euron seuraamusmaksun. Neste
Oil kiistda Tullin tulkinnan ja katsoo noudattaneensa jakeluvelvoitteen taytdssa tuolloin voimassa ollutta
lainsdadantda. Neste Oil on valittanut Tullin paatdksesta ja pitdd seuraamusmaksua perusteettomana.
Seuraamusmaksu maksettiin tammikuussa 2014.

Euroopan komissio julkisti 22.1.2014 tiedonannon EU:n iimastotavoitteiden muuttamisesta vuoden 2020 jalkeen.
Tavoitteena olisi vahentaa vuoteen 2030 mennessé kasvihuonekaasupaastoja 40 % vuoden 1990 tasosta. Sen
lisdksi uusiutuvan energian kaytolle asetettaisiin sitova 27 %:n EU-tason tavoite. Neste Oil pitda komission
esittamaa paastdvahennystavoitetta tarkeana ja kunnianhimoisena. Neste QOil pitda kuitenkin tarkeana, etta
Euroopan unioni jatkaa johdonmukaista politiikkaa liilkenteen uusiutuvien polttoaineiden kayton edistamiseksi ja
ettd niiden kayttéd koskevat kansalliset tavoitteet jatkuvat. Euroopan komission vuoden 2020 jalkeisia
ilmastotavoitteita koskevan ehdotuksen ei odoteta vaikuttavan Neste Qilin liiketoimintaan Iyhyella tai keskipitkalla
aikavalilla.

22. tammikuuta Neste Oil ilmoitti, ettd se on valittu kahdeksannen kerran perakkdin maailman 100
vastuullisimman yrityksen The Global 100 -listalle, jossa yhtid ylsi sijalle 6.

Mahdolliset riskit

Oliymarkkinat ovat olleet hyvin vaihtelevat, ja vaihteluiden odotetaan jatkuvan. Oljynjalostajat ovat alttiita
poliittisille ja taloudellisille tapahtumille sek& luonnonilmidille, jotka vaikuttavat 6ljytuotteiden kysyntédéan ja
tarjontaan seka pitkalla etta lyhyella aikavalilla.
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Maailmantalouden kehittymiseen liittyy edelleen epavarmuutta, mika todennakdisesti vaikuttaa Oljytuotteiden ja
erityisesti dieselin kysyntaan.

Suunnittelemattomat sekd odottamattomat hairiot Neste Qilin tuotantolaitoksissa muodostavat edelleen riskin
lyhyella aikavalilla.

Nopeat ja suuret raaka-aineiden ja tuotteiden hinnanvaihtelut voivat johtaa merkittaviin varastovoittoihin tai -
tappioihin tai kayttdpddoman muutoksiin. Nailla puolestaan voi olla selva vaikutus yhtion IFRS:n mukaiseen
likevoittoon seké rahavirtaan.

EU:n, Pohjois-Amerikan ja erdiden muiden keskeisten markkina-alueiden biopolttoaineita koskevan
lainsdadannodn taytantddnpano voi vaikuttaa biopolttoaineiden kysynnan kehityksen nopeuteen. Pidemmalla
aikavalilla epaonnistuminen oman teknologian suojaamisessa ja kilpailevien teknologioiden kehittdminen ja
kayttoonotto voivat vaikuttaa negatiivisesti yhtion tulokseen. Uusiutuvien polttoaineiden marginaalit voivat
vaihdella eri markkinoilla, mik&a johtuu nopeasti muuttuvista raaka-aineiden ja tuotteiden hinnoista ja vaikuttaa
siten Uusiutuvat polttoaineet -liiketoiminnan kannattavuuteen.

Pitkalla aikavalilla rahoituksen saatavuus, kasvavat padaomakustannukset seka uusien, kilpailukykyisten ja
kustannustehokkaiden raaka-aineiden hankkimiseen ja kehittamiseen liittyvat haasteet saattavat vaikuttaa
konsernin tulokseen.

Tarkeimmat Neste Oilin tulokseen vaikuttavat markkinatekijat ovat kansainvéliset jalostusmarginaalit,
Pohjanmeren Brent-raakadljyn ja vendlaisen raskaamman raakadljyn (REB) valinen hintaero, Yhdysvaltain
dollarin ja euron vélinen valuuttakurssi seka kasviéljyjen véliset hintaerot ja biodieselin marginaalit.

Tarkempia tietoja Neste Qilin riskeista ja riskienhallinnasta 16ytyy yhtion vuosikertomuksesta ja tilinpaatoksen
liitetiedoista.

Nakymat

Maailmantalouden kehitys on heijastunut 6ljyn, uusiutuvien polttoaineiden sek& uusiutuvien raaka-aineiden
markkinoihin, ja vaihtelevan markkinatilanteen odotetaan jatkuvan. Maailmanlaajuisen 6ljyn kysynnan odotetaan
kasvavan yli 1 miljoonalla barrelilla paivassa vuonna 2014, mutta vuoden 2013 tapaan uusi jalostuskapasiteetti
Aasiassa ja Lahi-idassa ylittaa taman kasvun. Taman kehityksen seurauksena o6ljytuotetuonnin Eurooppaan
odotetaan pysyvan suurena, mika asettaa painetta erityisesti yksinkertaisten jalostamoiden keskimaaraisille
kayttoasteille. Neste Oilin kaltaisten kehittyneiden jalostajien odotetaan pysyvan kilpailukykyisimpina.
Dieselmarginaalien arvioidaan olevan vahvimpia, ja bensiinimarginaalien odotetaan paranevan kausivaihtelun
mukaisesti kevaalla ja kesalla. Korkealaatuisten peruséljyjen kysynnan odotetaan jatkavan kasvuaan, mutta
perusotljymarginaaleihin odotetaan kohdistuvan edelleen painetta ylikapasiteetin vuoksi.

Kasvibljyjen hintaerojen odotetaan vaihtelevan satoennusteiden, saailmididen ja eri raaka-aineiden kysynnan
vaihtelun mukaan, mutta raaka-aineiden hintaeroihin vaikuttavissa tekijoissa ei odoteta tapahtuvan suuria
muutoksia. Kasvibljyjen hintaerojen odotetaan kasvavan taméanhetkiseltd kapealta tasolta vuoden 2014 aikana
sekd Euroopassa etta Pohjois-Amerikassa.
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Yhdysvaltain poliittista paatoksentekoa koskevat epéavarmuudet vaikuttavat todenndkéisesti uusiutuvien
polttoaineiden markkinoihin. Odotettavissa olevia paatoksia ovat muun muassa biomassapohjaisen dieselin
velvoitetavoitteet ja Blender's Tax Credit -verohelpotuksen uusiminen, jotka molemmat vaikuttavat Yhdysvaltojen
markkinoihin.

Porvoon jalostamon tuotantolinja 4 on suunniteltu pysaytettéavaksi noin viiden viikon huoltoseisokin ajaksi
ensimmaisella vuosineljanneksella. Singaporen NExBTL-jalostamo on suunniteltu pysaytettavaksi huoltoa varten
joko vuoden 2014 neljannella neljanneksella tai vuoden 2015 ensimmaisella neljanneksella.

Yhtion vuoden 2014 investointien arvioidaan olevan noin 300-350 miljoonaa euroa.

Neste Oil odottaa konsernin koko vuoden 2014 vertailukelpoisen liikevoiton olevan 500 miljoonan euron tasolla.
Tama perustuu oletukseen, ettd Neste Oilin viitejalostusmarginaali on keskimaarin 4,5 dollaria barrelilta.
Yhdysvaltojen biopolttoaineiden verohelpotuksen palauttaminen vaikuttaisi tulokseen positiivisesti. My6s euron
heikentyminen Yhdysvaltain dollariin nahden vaikuttaisi tulokseen positiivisesti.

Osingonjakoehdotus

Osinkopolitiikkansa mukaisesti yhtid jakaa osinkoina vahintaan yhden kolmasosan vertailukelpoisesta tilikauden
voitosta. Emoyhtion voitonjakokelpoiset varat 31.12.2013 olivat 1 242 miljoonaa euroa. Tilikauden paattymisen
jalkeen yhtion taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Hallitus esittaa yhtiokokoukselle,
ettd Neste Oil Oyj jakaa vuodelta 2013 osinkoa 0,65 euroa (0,38) osaketta kohti eli rekisteriin merkittyjen
osakkeiden lukumaaran perusteella yhteensa 167 miljoonaa euroa (97 milj.).

Esitetty osinko vastaa 4,5 %:n osinkotuottoa osakkeelle (laskettuna osakkeen hinnalla 14,37 euroa vuoden 2013
lopussa) ja se on 34 % yhtion vertailukelpoisesta tilikauden voitosta vuonna 2013.
Vuoden 2014 ensimmaisen neljanneksen tulosjulkistus

Neste Oil julkistaa vuoden 2014 ensimmaisen neljanneksen tuloksen 25.4.2014 noin klo 9.00.

Espoossa 3. helmikuuta 2014

Neste Oil Oyj
Hallitus
Lisatietoja:

Matti Lievonen, toimitusjohtaja, puh. 010 458 11
Jyrki Méaki-Kala, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 010 458 4098
Sijoittajasuhteet, puh. 010 458 5292

Lehdistétilaisuus ja puhelinkonferenssi

Suomenkielinen lehdistétilaisuus vuoden 2013 tuloksesta jarjestetdan tanaan 4.2.2014 klo 11.30 yhtion
paakonttorissa osoitteessa Keilaranta 21, Espoo. Lehdistétilaisuutta voi seurata suorana myds yhtion
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internetsivujen kautta. Kansainvalinen puhelinkonferenssi analyytikoille ja sijoittajille pidetaan 4.2.2014 klo 15.00.
Puheluun voi osallistua soittamalla numeroon (09) 2310 1621 (osallistumiskoodi: 2191993). Puhelinkonferenssia
voi seurata suorana my0s yhtion internetsivuilla. Nauhoite puhelusta on kuunneltavissa 11.2.2014 asti
numerossa (09) 2310 1650 (osallistumiskoodi 2191993#).

Edella esitetyt tiedot sisaltavat tai niiden voidaan katsoa sisaltéavan tulevaisuudennakymisté annettuja lausuntoja,
jotka liittyvat tuleviin tapahtumiin tai yhtién tulevaan taloudelliseen tulokseen, mukaan lukien strategiset
suunnitelmat, potentiaalinen kaswvu, suunnitellut liiketoimintojen muutokset, arvioidut padomakustannukset,
tulevan rahavirran lahteet ja sitd koskevat vaatimukset, likviditeetti ja kustannussaastot, joihin sisaltyy tunnettuja
ja tuntemattomia riskeja, epavarmuustekijoitd ja muita tekijoitd, joiden seurauksena Neste Oil Oyj:n tai sen
toimialojen todelliset tulokset, toiminnan tasot tai saavutukset voivat olla merkittavasti erilaiset kuin
tulevaisuudenndkymistd annetuissa lausunnoissa on esitetty tai annetaan ymmartdd. Joissakin tapauksissa
tallaiset lausunnot voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa", "ehka", "tulee olemaan”, "odotetaan",
"suunnitellusti”, "arvioidaan", "uskotaan", "ennustetaan”, "potentiaalinen” jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista.
Tulevaisuudennakymistd annettuihin lausuntoihin liittyy aina riskeja ja epavarmuustekijéitd, koska ne liittyvat
tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisesta tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tulevat tulokset
voivat olla merkittavastikin erilaisia kuin tulevaisuudenndkymia koskevissa lausunnoissa esitetyt tai vihjatut
tulokset. Kaikki tassa katsauksessa tulevaisuudenndkymista esitetyt lausunnot perustuvat Neste Qilin johdon
nykyhetkiseen tietdmykseen, eikd Neste Oil Oyj sitoudu paivittdmaan niitd. Taman katsauksen tietoja ei tule
katsoa sijoitusneuvoiksi eikd tarjoukseksi myyda tai kehotukseksi ostaa arvopapereita tai muutoin osallistua
sijoitustoimintaan.
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Neste Oil ilmoitti 18. huhtikuuta ottaneensa kayttoon uudistetun IAS 19 Tydsuhde-etuudet -standardin 1.1.2013 alkaen. Konsernin ja segmenttien tiedot vuodelta 2012 on péivitetty

uudistetun standardin edellyttamalla tavalla.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

milj. euroa Lite  10-12/2013 _ 10-12/2012 1-12/2013  1-12/2012
Liikevaihto 3 4 604 4597 17 462 17 853
Liiketoiminnan muut tuotot 12 13 79 98
Osuus osakkuusyritysten ja yhteisyritysten tuloksesta -11 -7 -9 -3
Materiaalit ja palvelut -4.043 -4 210 -15 424 -16 186
Henkiléstokulut -90 -96 -353 -339
Poistot ja arvonalentumiset 3 -82 -85 -323 -332
Liiketoiminnan muut kulut -205 -160 -800 -767
Liikevoitto 185 52 632 324
Rahoitustuotot ja -kulut
Rahoitustuotot 0 1 2 3
Rahoituskulut -21 -19 -81 -87
Kurssierot ja kéypien arvojen muutokset 3 1 8 -7
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -18 -17 -71 -91
Voitto ennen veroja 167 35 561 233
Tuloverot 26 -18 -37 -74
Kauden voitto 193 17 524 159
Kauden voiton jakautuminen:
Emoyhtion omistajille 193 17 523 157
Maéraysvallattomille omistajille 0 0 1 2
193 17 524 159
Tulos / osake laskettuna emoyhtion
omistajille kuuluvan voiton perusteella
laimentamaton ja laimennettu (euroa / osake) 0,75 0,06 2,04 0,61
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA
milj. euroa 10-12/2013 10-12/2012 1-12/2013 1-12/2012
Kauden voitto 193 17 524 159
Muut laajan tuloksen erat verojen jéalkeen:
Erét, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi
Etuuspohjaisen elakejérjestelyn uudelleenarvostaminen -6 -8 -1 -29
Erat, jotka voidaan myéhemmin siirtda tulosvaikutteisiksi
Muuntoerot -16 -10 -33 10
Rahavirran suojaukset
kirjattu omaan padomaan 2 21 10 -50
siirretty tuloslaskelmaan -9 -3 -19 84
Nettosijoitusten suojaukset 0 0 0 -1
Suojausrahastot osakkuus- ja yhteisyrityksiss& 0 0 -1 -1
Yhteensa -23 8 -43 42
Kauden muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen -29 0 -44 13
Kauden laaja tulos yhteensa 164 17 480 172
Kauden laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtion omistajille 164 17 479 170
Maéraysvallattomille omistajille 0 0 1 2
164 17 480 172
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KONSERNIN TASE
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milj. euroa Liite 31.12.2013  31.12.2012
VARAT

Pitk&aikaiset varat

Aineettomat hyddykkeet 5 62 61
Aineelliset hyddykkeet 5 3741 3869
Osuudet osakkuusyrityksissé ja yhteisyrityksisséa 225 242
Pitk&aikaiset saamiset 3 3
Laskennalliset verosaamiset 29 46
Johdannaissopimukset 6 22 37
Myytévissa olevat rahoitusvarat 4 4
Pitk&aikaiset varat yhteensa 4086 4262
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 1468 1464
Myyntisaamiset ja muut saamiset 946 1154
Johdannaissopimukset 6 34 57
Rahat ja pankkisaamiset 506 409
Lyhytaikaiset varat yhteensa 2954 3084
Myytévéana olevat varat K - 52
Varat yhteensa 7 040 7398
OMA PAAOMA

Emoyhtion omistajille kuuluva

oma pasoma

Osakepaaoma 40 40
Muu oma padoma 2 2868 2484
Yhteensa 2908 2524
Méaaraysvallattomien omistajien osuus 16 16
Oma péaomayhteensa 2924 2540
VELAT

Pitk&aikaiset velat

Korolliset velat 1586 1977
Laskennalliset verovelat 266 340
Varaukset 37 27
Elakevelvoitteet 93 99
Johdannaissopimukset 6 7 6
Muut pitk&aikaiset velat 7 7
Pitk&aikaiset velat yhteensa 1996 2456
Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat 171 357
Verowelat 49 40
Johdannaissopimukset 6 25 47
Ostovelat ja muut velat 1875 1925
Lyhytaikaiset velat yhteensa 2120 2369
Myytévana oleviin varoihin liittyvéat velat y - 33
Velat yhteensa 4116 4858
Oma pé&éoma ja velat yhteensa 7 040 7398

n Myytévana olevat varat ja niihin liittyvat velat 31.12.2012 liittyvéat Neste Oilin Puolan liiketoimintoihin. Joulukuussa 2012 Neste Oil allekirjoitti sopimuksen, jolla Shell Polska Sp. z 0.0. ostaa Neste
Oilin Puolan asemaketjun (Neste Polska Sp. z 0.0.). Liketoiminnot kuuluvat Oljyn vahittais myyntisegmenttiin. Kauppa toteutui 2.4.2013.

LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOK SISTA

Osake- Vara- Kayvan Muuntoerot Uudelleen- Edellisten| Emoyhtion Maarays- Oma

paaoma rahasto arvon arvostaminen tilikausien omistajat vallattomat paaoma

milj. euroa rahastot Voitto omistajat] yhteensa
Omapédoma 1.1.2012 40 15 -23 -7 0 2419 2444 14 2458
Maksettu osinko -90 -90 0 -90
Osakeperusteinen palkitseminen 0 0 0

Siirto kertyneista voittovaroista 3 -3 0 0

Kauden laaja tulos yhteensé 33 9 -29 157 170 2 172

Oma p&aaoma 31.12.2012 40 18 10 2 -29 2483 2524 16 2540
Osake- Vara- Kayvan Muuntoerot Uudelleen- Edellisten| Emoyhtion Maarays- Oma

paaoma rahasto arvon arvostaminen tilikausien omistajat vallattomat padoma

milj. euroa rahastot Voitto omistajat| yhteensa
Oma pédoma 1.1.2013 40 18 10 2 -29 2483 2524 16 2540
Maksettu osinko -97 -97 -1 -98
Osakeperusteinen palkitseminen 2 2 2

Siirto kertyneista voittovaroista 0 0 0 0

Kauden laaja tulos yhteensa -10 -33 -1 523 479 1 480

Oma p&éoma 31.12.2013 40 18 0 -31 -30 2911 2908 16 2924

Neste Oil Oyj — Tilinpaatdstiedote 2013 21



LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

NESTE QIL

milj. euroa 10-12/2013 10-12/2012 1-12/2013 1-12/2012
Liiketoiminnan rahavirta
Voitto ennen veroja 167 35 561 233
Oikaisut, yhteensa 101 99 360 423
Kéayttdpddoman muutos 386 204 100 -44
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria 654 338 1021 612
Rahoituskulut, netto -13 -13 -98 -106
Maksetut verot -12 2 -84 -38
Liiketoiminnan rahavirta 629 327 839 468
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin =72 -81 -214 -291
Muiden osakkeiden hankinta 0 0 0 -1
Tytéryritysten myynti - - 75 -
Osakkuus- ja yhteisyritysten padomanpalautukset - - - 2
Aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden myynnit 1 1 2 79
Muiden sijoitusten muutos 7 42 57 3
Rahavirta ennen rahoitusta 565 289 759 260
Lainojen nettomuutos ja muut rahoituseréat -145 -247 -557 -65
Osingonjako emoyhtion omistajille - - -97 -90
Osingonjako maaraysvallattomille omistajille - 1 -1 0
Rahavarojen muutos, lisdys (+) /vahennys (-) 420 43 104 105
TUNNUSLUVUT
31.12.2013  31.12.2012
Sijoitettu pAdoma, milj. euroa 4681 4885
Korollinen nettovelka, milj. euroa 1252 1935
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin seké osakkeisiin, milj. euroa 214 292
Sijoitetun padoman keskimé&arainen tuotto verojen jalkkeen, ROACE % 11,8 50
Sijoitetun padoman tuotto ennen veroja, ROCE, % 13,4 6,6
Oman paaoman tuotto, % 19,2 6,3
Oma paaoma/osake, euroa 11,36 9,86
Rahavirta/osake, euroa 3,28 1,83
Hinta/voitto-suhde (P/E) 7,04 15,97
Omavaraisuusaste, % 41,6 344
Velan osuus kokonaispadomasta, % 30,0 43,2
Velkaantumisaste (gearing), % 428 76,2
Osinko/osake 0,65 0,38
Osinko tuloksesta, % 318" 62,1
Efektiivinen osinkotuotto, % 45" 39
Osakkeiden lukumé&ara keskimaarin 255967 244 255918 686
Osakkeiden lukuméaéara kauden lopussa 255982212 255918 686
Henkil6sto keskimé&arin 5097 5031

 Hallituksen ehdotus yhtiokokoukselle
KONSERNIN TILINPAATOSTIEDOTTEEN LITETIEDOT

1. LAADINTAPERIAATTEET

Konsernin osawvuosikatsaus on laadittu EU:ssa kayttdonotettua (IAS 34) Osavuosikatsaukset -standardia noudattaen. Laadintaperiaatteet ovat yhtendiset konsemin
wuositilinpaatoksen 2012 periaatteiden kanssa lukuunottamatta seuraavia uusista ja uudistetuista IFRS-standardeista ja IFRIC-tulkinnoista aiheutuneita muutoksia.

Konserni on soveltanut 1.1.2013 alkaen seuraavia uudistettuja standardeja ja tulkintoja:

- IFRS 7 (muutos) Rahoitusinstrumentit: tilinpaatoksessa esitettavat tiedot
- IFRS 13 Kayvan arvon maarittdminen
- IAS 1 Muiden laajan tuloksen erien esittdminen

- 1AS 12 (muutos) Tuloverot: Ansaintamenetelman vaikutus laskennallisen veron kirjaamiseen sijoituskiinteistdjen ja uudelleen arvostettavan kayttdomaisuuden osalta

- IAS 19 Tydsuhde-etuudet (uudistettu)
- IAS 36 (muutos) Omaisuuserien arvon alentuminen
- Vuosittaiset IFRS-muutokset (Annual Improvements)

Uudistetun IAS 19 Tydsuhde-etuudet standardin kayttdonoton myota konsernin oma padoma 31.12.2012 aleni 38 miljoonaa euroa ja vastaavasti tydsuhde-etuuksiin liittyva velka
kasvoi 99 miljoonaan euroon. Konsernin liilkevoitto vuodelta 2012 kasvoi 3 miljoonaa euroa, kun tydsuhde-etuuksiin liittyvat nettokorot raportoidaan osana rahoituseria. Muutoksen
vaikutus konsemin vuoden 2012 tulokseen ei ole olennainen. Muilla ylléa mainituilla standardimuutoksilla ei ole olennaista vaikutusta konsernin tuloslaskelmaan tai taseeseen.

Liitetiedot on paivitetty standardimuutosten edellyttamalla tavalla.

2. OMAT OSAKKEET

Tilikaudella 2007 Neste Oil solmi sopimuksen ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa konsemin yimmaén johdon osakepalkkiojarjestelméan

hallinnoinnista. Osana hallinnointisopimusta palveluntuottaja hankki helmikuussa 2007 yhteens&a 500 000 Neste Oilin osaketta jarjestelmén perusteella
mahdollisesti maksettaviin palkkioihin littyvan kassavirtariskin suojaamiseksi. Palkkioiden maksusta osa tapahtuu rahana ja osa Neste Oilin osakkeina
vuonna 2013. Suojaustransaktion juridisesta muodosta riippumatta se on konsemitilinpaatoksessa kéasitelty IFRS 2, Osakeperusteiset maksut -standardin
ja SIC-12 Konsernitilinpaatos - erityista tarvetta varten perustetut yksikot -tulkinnan edellyttamalla tavalla, ikaén kuin Neste Oil olisi hankkinut omia osakkeita.

Konsernitaseessa ja konsernin oman paaoman laskelmassa jarjestely on kasitelty sen kirjanpidollisen luonteen mukaisesti vahentamalla 12 miljoonaa
euroa konsernin omasta padomasta. Tama summa vastaa ulkopuolisen palveluntuottajan osakkeista maksamaa euroméaaraa.

Omien osakkeiden lukuméaré 31.12.2013 oli 421 474 kappaletta.
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3. SEGMENTTIKOHTAISIA TIETOJA

Neste Oilin liiketoiminnot on jaettu neljaén raportointisegmenttiin, jotka ovat Oljytuotteet, Uusiutuvat polttoaineet, Oljyn vahittaismyynti sek& Muut-segmentti,

NESTE QIL

joka muodostuu Tutkimus ja teknologia -yksikdsté, Neste Jacobsista, Nynas AB:sta seka konserniesikunnasta ja keskitetyista palveluyksikoista.

LIKEVAIHTO
milj. euroa 10-12/2013 10-12/2012 1-12/2013 1-12/2012
Oljytuotteet 3492 3607 13271 13764
Uusiutuvat polttoaineet 732 505 2493 2163
Oliyn vahittaismyynti 1116 1258 4528 4895
Muut 47 45 204 199
Eliminoinnit -783 -818 -3034 -3168
Yhteensa 4604 4597 17 462 17 853
LIKEVOITTO
milj. euroa 10-12/2013 10-12/2012 1-12/2013 1-12/2012
Oljytuotteet 93 128 286 491
Uusiutuvat polttoaineet 93 -43 252 -183
Oliyn vahittaismyynti 15 5 120 58
Muut -14 -40 -26 -42
Eliminoinnit -2 2 0 0
Yhteensa 185 52 632 324
VERTAILUKELPOINEN LIKEVOITTO
milj. euroa 10-12/2013 10-12/2012 1-12/2013 1-12/2012
Oljytuotteet 72 116 280 396
Uusiutuvat polttoaineet 94 -2 273 -56
Oliyn vahittaismyynti 14 5 76 58
Muut -14 -42 -27 -43
Eliminoinnit -2 0 2 0
Yhteensa 164 77 604 355
POISTOT JA ARVONALENTUMISET
milj. euroa 10-12/2013 10-12/2012 1-12/2013 1-12/2012
Oliytuotteet 48 46 185 187
Uusiutuvat polttoaineet 24 26 98 99
Oliyn vahittaismyynti 7 9 28 33
Muut 3 4 13 13
Eliminoinnit 0 0 -1 0
Yhteensa 82 85 323 332
INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN
HYODYKKEISIIN SEKA OSAKKEISIIN
milj. euroa 10-12/2013 10-12/2012 1-12/2013 1-12/2012
Oljytuotteet 47 55 142 180
Uusiutuvat polttoaineet 6 7 21 51
Oliyn vahittaismyynti 12 11 31 36
Muut 7 8 20 25
Yhteensa 72 81 214 292
KOKONAISVARAT
milj. euroa 31.12.2013  31.12.2012
Oljytuotteet 3721 3847
Uusiutuvat polttoaineet 2043 2134
Oliyn vahittaismyynti 555 677
Muut 417 417
Kohdistamattomat varat 596 609
Eliminoinnit -292 -286
Yhteensa 7 040 7398
SIDOTTU PAAOMA
milj. euroa 31.12.2013  31.12.2012
Oljytuotteet 2163 2252
Uusiutuvat polttoaineet 1768 1860
Oliyn vahittaismyynti 255 345
Muut 259 260
Eliminoinnit -2 -3
Yhteensa 4443 4714
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NESTE QIL

KOKONAISVELAT
milj. euroa 31.12.2013  31.12.2012
Oljytuotteet 1558 1596
Uusiutuvat polttoaineet 275 274
Oljyn vahittaismyynti 301 332
Muut 158 154
Kohdistamattomat velat 2114 2784
Eliminoinnit -290 -282
Yhteensa 4116 4 858
SIDOTUN PAAOMAN TUOTTO, %

31.12.2013  31.12.2012
Oljytuotteet 12,1 20,6
Uusiutuvat polttoaineet 14,0 -9,3
Oliyn vahittaismyynti 41,2 17,3
VERTAILUKELPOINEN SIDOTUN PAAOMAN TUOTTO, %

31.12.2013  31.12.2012
Oljytuotteet 11,8 16,6
Uusiutuvat polttoaineet 15,2 -2,8
Oliyn vahittaismyynti 26,1 17,3
SEGMENTTIKOHTAISIA TIETOJA NELJANNEKSITTAIN
LIKEVAIHTO NELJANNEKSITTAIN
milj. euroa 10-12/2013 7-9/2013 4-6/2013 1-3/2013| 10-12/2012 7-9/2012 4-6/2012 1-3/2012
Oljytuotteet 3492 3476 2996 3307 3607 3389 3224 3544
Uusiutuvat polttoaineet 732 713 535 513 505 597 595 466
Oljyn vahittaismyynti 1116 1174 1085 1153 1258 1266 1181 1190
Muut 47 51 54 52 45 48 54 52
Eliminoinnit -783 -784 -700 -767 -818 -795 -757 -798
Yhteenséd 4 604 4 630 3970 4 258 4597 4505 4297 4454
LIKEVOITTO NELJANNEK SITTAIN
milj. euroa 10-12/2013 7-9/2013 4-6/2013 1-3/2013| 10-12/2012 7-9/2012 4-6/2012 1-3/2012
Oliytuotteet 93 104 10 79 128 248 -80 195
Uusiutuvat polttoaineet 93 116 34 9 -43 -73 -59 -8
Oliyn vahittaismyynti 15 29 65 11 5 23 15 15
Muut -14 0 0 -12 -40 2 3 -7
Eliminoinnit -2 0 3 -1 2 -4 6 -4
Yhteenséd 185 249 112 86 52 196 -115 191
VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO NELJANNEKSITTAIN
milj. euroa 10-12/2013 7-9/2013 4-6/2013 1-3/2013| 10-12/2012 7-9/2012 4-6/2012 1-3/2012
Oliytuotteet 72 67 30 111 116 154 49 77
Uusiutuvat polttoaineet 94 120 33 26 -2 -19 -33 -2
Oliyn vahittaismyynti 14 29 22 11 5 23 15 15
Muut -14 0 -1 -12 -42 3 3 -7
Eliminoinnit -2 1 4 -1 0 -2 6 -4
Yhteensa 164 217 88 135 77 159 40 79
POISTOT JA ARVONALENTUMISET NELJANNEKSITTAIN
milj. euroa 10-12/2013 7-9/2013 4-6/2013 1-3/2013| 10-12/2012 7-9/2012 4-6/2012 1-3/2012
Oljytuotteet 48 46 46 45 46 46 47 48
Uusiutuvat polttoaineet 24 24 25 25 26 24 25 24
Oliyn vahittaismyynti 7 6 7 8 9 8 8 8
Muut 3 4 3 3 4 3 3 3
Eliminoinnit 0 0 0 -1 0 - - -
Yhteensa 82 80 81 80 85 81 83 83
INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN
HYODYKKEISIIN SEKA OSAKKEISIIN NELJANNEKSITTAIN
milj. euroa 10-12/2013 7-9/2013 4-6/2013 1-3/2013| 10-12/2012 7-9/2012 4-6/2012 1-3/2012
Oljytuotteet 47 27 44 24 55 32 69 24
Uusiutuvat polttoaineet 6 2 8 5 7 3 26 15
Oljyn vahittaismyynti 12 9 9 1 11 10 11 4
Muut 7 4 5 4 8 6 6 5
Yhteensa 72 42 66 34 81 51 112 48
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4. YRITYSHANKINNAT- JA MYYNNIT

NESTE QIL

Neste Oil myi 100 %:n osuutensa tytaryhtio Neste Polska Sp. z 0.0.:sta toisen vuosineljanneksen aikana. Kauppa saatiin paattkseen 2.4.2013 ja konserni kirjasi kaupasta
48 miljoonan euron arvoisen myyntivoiton. Liiketoiminta oli osa Oljyn véhittaismyynti- segmenttia.

Neste Polska Sp. z 0.0.:n varat ja velat

Neste Polska

Sp.zo.0.
milj.euroa 2.4.2013
Aineelliset hyddykkeet 38
Vaihto-omaisuus 5
Myyntisaamiset ja muut saamiset 5
Rabhat ja pankkisaamiset 12
Varat yhteensa 60
Varaukset 2
Ostovelat ja muut velat 19
Velat yhteensa 21
Myyty nettovarallisuus 39
Myyntivoitto 48
Kauppahinta yhteensa 87
Saatu rahana 87
Luovutetut tytaryhtion rahat ja pankkisaamiset 12
Myynista syntyvat rahavirrat 75

19.1.2012 Neste Oil myi 50 %:n osuutensa Edmontonissa, Kanadassa sijaitsevasta iso-oktaanin tuotantolaitoksestaan kanadalaiselle Keyera-yhtymalle.

Konsemi kirjasi kaupasta 45 miljoonan euron myyntivoiton.

5. AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYODYKKEIDEN MUUTOS JA SITOUMUKSET

AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYODYKKEIDEN MUUTOS

milj. euroa 31.12.2013  31.12.2012
Kirjanpitoarvo kauden alussa 3930 4023
Poistot ja arvonalentumiset -323 -332
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin 214 291
Vahennykset -7 -20
Myytavat varat - -39
Muuntoerot -11 7
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 3803 3930
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SITOUMUKSET
milj. euroa 31.12.2013  31.12.2012
Sitoumukset aineellisten hyddykkeiden ostamiseen 36 10
Yhteensa 36 10
6. JOHDANNAISSOPIMUKSET
31.12.2013 31.12.2012

Korko- ja valuuttajohdannaiset seka osaketermiinit Nimellis- Kaypa arvo, Nimellis- Kéypa ano,
m ||J euroa arvo netto ano netto
Koronvaihtosopimukset 800 17 1030 27
Valuuttatermiinit 1048 7 1639 20
Valuuttaoptiot

Ostetut 196 2 113 0

Asetetut 192 3 92 1

31.12.2013 31.12.2012
Hyddykejohdannaiset Maara Maara Kaypa arvo, Maara Maara Kaypa anvo,
GWh miljoonaa bbl netto milj.euroa GWh miljoonaa bbl netto milj.euroa
Myyntisopimukset - -8 - 21 -1
Ostosopimukset 1627 3 - 17 -6
Hyddykejohdannaiset siséltavat oljy-, rahti-, kasvidljy- ja séhkéjohdannaisia.
Johdannaissopimusten kéyvat arvot perustuvat tilinpaatdshetken markkinahintoihin silta osin kuin sopimukset ovat julkisen kaupankéynnin kohteena.
Muiden sopimusten kéypé arvo perustuu niisté aiheutuvien kassavirtojen nykyarvoon ja optioiden osalta arvonmééritysmalleihin. Summat siséltavat
maksamattomat suljetut positiot. Johdannaissopimuksia solmitaan péaasiassa kurssierojen, korkotason ja hintariskin hallitsemiseksi.
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NESTE

Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittain

Rahoitusvarojen ja -velkojen jakautuminen 31.12.2013:

aiL

Ké&ypéaén arvoon Lainat ja muut Myytavissa Jaksotettuun Tase-erien Kéaypéa arvo
tulosvaikutteisesti kirjattavat saamiset olevat hankinta- kirjanpito-
rahoitusvarat/-velat rahoitusvarat menoon arvot
kirjattavat
Suojaus- Iman suojaus- rahoitusvelat
laskennan laskentaa

Tase-era alaiset
Pitk&aikaiset rahoitusvarat
Pitk&aikaiset saamiset - - 3 - - 3 -
Johdannaissopimukset 22 - - - - 22 22
Myytévissa olevat rahoitusvarat - - - 4 - 4 -
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset ja muut saamiset - - 946 - - 946 -
Johdannaissopimukset 18 16 - - - 34 34
Kirjanpitoarvo arvostusryhmittéin 40 16 949 4 - 1009 56
Pitk&aikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat - - - - 1586 1586 1643
Johdannaissopimukset 5 2 - - - 7 7
Muut pitkaaikaiset velat - - - - 7 7 -
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat - - - - 171 171 -
Verovelat - - - - 49 49 -
Johdannaissopimukset 8 17 - - - 25 25
Ostovelat ja muut velat - - - - 1875 1875 -
Kirjanpitoarvo arvostusryhmittéin 13 19 - - 3688 3720 1675
Taseessa kaypaéan arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit luokitellaan tasoihin kayvan arvon maarittamiseen kaytettavien arvostusmenetelmien syottotietojen perusteella:

Taso 1: syéttdtiedot taysin samanlaisille varoille ja veloille toimivilla markkinoilla noteerattuja (oikaisemattomia) hintoja

Taso 2: syéttdtiedot muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja, jotka ovat havainnoitavissa varoille tai veloille joko suoraan tai epasuorasti

Taso 3: varoja tai velkoja koskevat sydttotiedot, jotka eivat perustu todettavissa olevaan markkinatietoon (ei todettavissa olevat sybttétiedot)
Kayvan arvon hierarkia, milj. euroa
Rahoitusvarat Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Pitkaaikaiset johdannaissopimukset - 22 - 22
Lyhytaikaiset johdannaissopimukset 1 33 - 34
Rahoitusvelat Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Pitkaaikaiset johdannaissopimukset - 7 - 7
Lyhytaikaiset johdannaissopimukset 3 22 - 25

Vuoden 2013 aikana ei ollut siirtoja kaypien arvojen tasojen 1 ja 2 valilla. Tasolta 3 ei ollut siirtoja muille tasoille eika sinne ollut siirtoja muilta tasoilta.

Pitkaaikaisten korollisten velkojen, jotka on kirjattu jaksotettuun hankintamenoon, kaypa arvo on méaritelty diskontatun kassavirran menetelmélla diskonttaamalla
tilinpaatoshetken markkinakorolla tai tilinpaatoshetken markkina-arvon avulla. Ne kuuluvat kéyvéan arvon hierarkiatasolle 2.

7.LAHIPIRITAPAHTUMAT

Konsemin lahipiiriin kuuluvat tytar-, osakkuus- ja yhteisyritykset seka hallituksen jasenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmén jasenet (yrityksen johtoon kuuluvat avainhenkil6t), lahipiiriin

kuuluvat myds yrityksen johtoon kuuluvien avainhenkildiden laheiset perheenjasenet seka yritykset, joissa heillé tai heidan perheenjasenilldan on maaraysvalta.

Liiketoimet osakkuus- ja yhteisyritysten kanssa 1-12/2013 1-12/2012
Tavaroiden ja palveluiden myynnit 121 102
Tavaroiden ja palveluiden ostot 89 90
Saamiset 8 6
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0
Velat 12 15
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8. VASTUUSITOUMUKSET

NESTE QIL

milj. euroa 31.12.2013  31.12.2012
Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset
Omasta puolesta sitoumuksiin annetut
Kiinteistokiinnitykset 17 26
Pantit 0 1
Vastuusitoumukset ja muut vastuut 16 12
Yhteensa 33 39
Osakkuusyritysten ja yhteisyritysten puolesta annetut
Takaukset 1 1
Yhteensa 1 1
Muiden puolesta annetut
Takaukset 2 1
Vastuusitoumukset ja muut vastuut 3 3
Yhteensa 5 4
Yhteensa 39 44
milj. euroa 31.12.2013  31.12.2012
Kayttoleasingvastuut
Yhden vuoden kuluessa 58 69
Yli vuoden ja enintaan viiden vuoden kuluttua 82 116
Yli viiden vuoden kuluttua 66 79
Yhteensa 206 264
Konsernin kayttéleasingsitoumukset liittyvat padosin laivojen aikarahtaussopimuksiin sek& maa-alue- ja toimistovuokriin.
Muut vastuusitoumukset
Fortum Oil and Gas Oy:n jakautumisen seurauksena yhtiélla on yhteisvastuullinen vastuusitoumus Fortum Heat and Gas Oy:n kanssa.
Vastuusitoumus perustuu osakeyhtidlain 17 luvun 16.6 §:n sdadokseen.
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Taloudellista kehitysté kuvaavat tunnusluvut

NESTE QIL

Liikewoitto

Vertailukelpoinen liikewitto

Oman paaoman tuotto (ROE), %

Sijoitetun pddoman tuotto ennen veroja
(ROCE), %

Sijoitetun pddoman keskimaardinen
tuotto verojen jalkeen (ROACE), %

Sijoitettu pddoma

Korollinen nettovelka

Velan osuus kokonaispadomasta, %

Velkaantumisaste (gearing), %

Omavaraisuusaste, %

Sidotun pa&oman tuotto, %

Vertailukelpoinen sidotun padéoman
tuotto, %

Segmentin sidottu pAdoma

Tutkimus- ja kehitysmenot

100 x

100 x

100 x

= 100 x

= 100 x

= 100 x

= 100 x

= 100 x
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Liikevoitto sisaltaa tuotot tuotteiden ja palveluiden myynnistd, muut
liiketoiminnan tuotot, kuten osakkeiden ja aineettomien ja aineellisten
hyddykkeiden myyntiwitot, sek& osuuden osakkuusyritysten ja
yhteisyritysten tuloksesta. Liikewitosta on vahennetty osakkeiden ja
aineettomien ja aineellisten hyédykkeiden myyntitappiot seka kulut, jotka
littyvat tuotteiden ja palvelujen tuotantoon, markkinointiin ja myyntiin sek&
yleishallintoon, sek& poistot ja arvonalentumiset. Oljy-, rahti- ja
séhkdjohdannaisten realisoituneet ja realisoitumattomat kéyvan arvon
muutokset sekd tulevan rahavirran, myyntien ja ostojen, suojaamiseen
kaytettédvien valuutta- ja 6ljyjohdannaisten realisoituneet woitot tai tappiot,
jotka kirjataan tuloslaskelmaan, sisaltyvat myos liikewoittoon.

Liikevoitto -/+ varastowoitot/-tappiot -/+ osakkeiden ja aineettomien ja
aineellisten hyddykkeiden myyntivitot/-tappiot mukaan lukien liiketoiminnan
lopettamiset - 6ljy-, rahti- ja sédhkojohdannaisten realisoitumaton kaypien
anwojen muutos. Varastowitot/-tappiot siséltévét trading-varastojen kaypien
arvojen muutokset.

Voitto ennen veroja - verot

Oma padoma keskimaarin

Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut

Sijoitettu padoma keskimaarin

Kauden wvoitto (oikaistuna varastowitolla/-tappiolla, osakkeiden ja
aineettomien ja aineellisten hyédykkeiden myyntivoitoilla/-tappioilla sek&
realisoitumattomilla 6ljy-, rahti- ja séhkojohdannaisten kéypien arvojen
muutoksilla verojen jalkeen) + maaraysvallattomien omistajien osuus +
korkokulut ja korollisiin velkoihin liittyvat rahoituskulut (verojen jalkeen)

Sijoitettu padoma keskimaarin
Taseen loppusumma - korottomat \elat - laskennalliset verovelat - varaukset
Korolliset elat - rahat ja pankkisaamiset

Korolliset nettovelat

Korolliset nettovelat + oma padoma yhteensa

Korolliset nettovelat

Oma padoma yhteensa

Oma padoma yhteensa

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Segmentin liikewitto

Segmentin sidottu paddoma keskimaarin

Segmentin vertailukelpoinen liikevoitto

Segmentin sidottu pad&doma keskimaarin

Segmentin aineettomat hyddykkeet, aineelliset hyddykkeet, osuudet
osakkuus- ja yhteisyrityksissa sisaltden osakaslainat, elakesaamiset, vaihto-
omaisuus seké segmenteille kohdistetut korottomat saamiset, velat,
varaukset ja elakeveloitteet

Tutkimus- ja kehitysmenot sisaltavét tuloslaskelmaan kirjatut konsernin
kaikkia liiketoiminta-alueita palvelevan Tutkimus ja teknologia -yksikén kulut
seka liiketoiminta-alueiden oman tutkimus- ja kehittdmistoiminnan kulut.
Luku sisaltaa aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden poistot. Kulut
esitetddn bruttona vahentamatté saatuja awstuksia.
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Osakekohtaiset tunnusluvut

NESTE QIL

Tulos / osake (EPS)

Oma paaoma / osake

Rahavirta / osake

Hinta / voitto -suhde (P/E)

Osinko tuloksesta, %

Efektiivinen osinkotuotto, %

Keskikurssi

Osakekannan markkina-arvo kauden
lopussa

Osakkeiden vaihdon kehitys

100 x

100 x

Neste Qil Oyj — Tilinpaatostiedote 2013

Emoyhtion omistajille kuuluva kauden voitto

Osakkeiden keskiméaarainen osakeantioikaistu lukuméaéra kauden aikana

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaéré kauden lopussa

Liiketoiminnan nettorahavirta

Osakkeiden keskiméaarainen osakeantioikaistu lukuméaéra kauden aikana

Osakeantioikaistu vimeinen kaupantekokurssi kauden lopussa

Tulos / osake

Osinko / osake

Tulos / osake

Osinko / osake

Viimeinen kaupantekokurssi

Osakkeen euromaarainen kokonaisvaihto

Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden osakeantioikaistu lukuméaéara

Osakkeiden lukumaara kauden lopussa x vimeinen kaupantekokurssi

Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden lukumaara seka sen prosentuaalinen
osuus osakkeiden keskimaaraisesta lukumaarasta kauden aikana.
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